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“Kente Kadıköy’den Bak”
“Şehrin Kadıkeyfi”

Tiyatro, sinema, konser, sergi ve mekanları 
6. ve 7. sayfalarımızda sizleri bekliyor

Haberi 8'de

AKADEMİ’DE YENİ DÖNEM
Geçtiğimiz ay hizmete giren Kadıköy Akademi, sonbaharda 
başlayacak atölyeler için kayıt almaya başladı. Akademi'nin 
bahçesi ise mahalle sakinleri için şimdiden buluşma noktası oldu

Kadıköy Belediyesi Yapı 
Denetim Ekipleri kentte 
aylık ortalama 700 ila bin 
şantiye denetimi yapıyor. 
Nisan ayında 700 inşaatı  
denetleyen ekipler 
şikâyetlere yerinde çözüm 
buluyor 

Denetimlerin sıklaşması 
cezalara da yansıdı: 2014 
yılında 358 inşaata toplam 
859 bin para cezası 
kesilirken, 2015’in ilk beş 
ayında denetlenen 241 
inşaata yaklaşık 560 bin TL 
ceza kesildi

Haberi 9'da

Kadıköy 
kalitesini 
koruyor
Doç. Dr. Murat Şeker'in 
yaptığı İstanbul’da Yaşam 
Kalitesi araştırmasına 
göre, 39 ilçeden en 
yaşanabilir olanlarından 
biri yine Kadıköy 

Haberi 10'da

Semtin 
KIZILDERİLİ
müzisyenleri
Ant dağlarından Kadıköy 
sokaklarına uzanan 
öykünün kahramanı 
Kızılderili müzisyen aile, 
Ekvador’un kültürünü 
semte taşıyor 

Haberi 11'de

Kalamış-Fenerbahçe Yat Limanı’nın imara açılması 
ile ilgili başlatılan imza kampanyasına 56 bin 
kişi imza attı. Kadıköy Belediyesi Gönüllüleri’nin 
topladığı ıslak imzalar İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı’na teslim edildi

“Sahilime Dokunma”
56 bin kişi:

Haberi 10'da

INŞAATLARA YERINDE DENETIM
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Müzik yazarı, eleştirmen ve radyocu Naim Dilmener ile “Bak bir varmış bir yokmuş” 
dediği Hafif Türkçe Pop müziğinin geçmişten günümüze geldiği noktayı konuştuk

l Kadir İNCESU

N aim Dilmener, hem kitaplarıyla 
hem de yazılarıyla müziğe meraklı 
geniş kitleler tarafından yakından 

takip edilen ve okunan bir isim. Çocukluk 
günlerinde başlayan müzik sevgisi zaman-
la tutkuya dönüştü. Müzikle ilgili ne bulur-
sa okudu, biriktirdi. Önce Mavi Radyo’da 
“Eski Kırkbeşlikler” programını yaptı. Son-
ra da o programları yazıya döktü. Çok yıl-
lar önce mizah yazıları da yazdı, fakat onun 
için aslolan her zaman müzik oldu. 

“Bak Bir Varmış Bir Yokmuş/Hafif 
Türk Pop Tarihi”, “Eleştirmenin Günlüğü” 
ve “Hür Doğdum Hür Yaşarım/Ajda Pekkan 
Kitabı” bile başlı başına müziğin yaşamın-
daki yeri hakkında ipuçları veriyor. 2001-
2012 yılları arasındaki müzikal günlükleri 
de e-kitap olarak yayınlandı. İyisi mi burada 
kesip devamını kendinden dinleyelim:

• “Bak Bir Varmış Bir Yokmuş-Hafif 
Türk Pop Tarihi” adlı kitabınızın 10 yıl ara-
dan sonra yeni baskısı yapıldı… Kitabınızın 
devamı için de hazırlıklara başladığınızı bi-
liyorum. Çalışmalarınız nasıl gidiyor? 

Çok ağır gidiyor… Başta sosyal 
medya etkisi olmak üzere çok sebebi var 
bunun. Twitter, Facebook, İnstagram 
hakikaten çok zaman çalıyor. Ama bir 
tek bu değil tabii; ilk kitabın kaldığı yer-
lerden başlıyor yenisi, yani 2000 yılından 
ve (gelebilirse tabii:) günümüze kadar ge-
lecek. Asıl sebep de bu işte; bu son 15 yıl 
beni fazla heyecanlandırmıyor ve bu da ki-
taba ayıracağım zamanı iyice asgariye in-
diriyor. Kitabın adı kesin ama: “Bak Bir 
Varmış İki Yokmuş”. Hem yokların ağır-
lıkta olduğu bir dönem, hem de bir devam 
kitabı için ideal bir isim buldum, bence.

• Naim Dilmener’in hangi yönü daha 
baskın; radyoculuğu mu, eleştirmenliği 
mi, yazarlığı mı?

Hepsi… Ama zaten “tek” gibi kabul 
ederim bütün bunları ve diğerlerini. Aynı 
işin ya da tutkunun farklı yönleri gibi. Hep-
si de hayatımı anlamlı kılmakta.

• Müzik tarihimiz konusundaki biriki-
miniz ortada. Müzikle ilgili her şey ina-
nılmaz bir gelişim ve değişim gösteriyor. 
Eleştirmenler açısından durum nedir?  

Temel kıstaslar değişmez. Değişme-
meli. İyi ve kötünün kıstasları zaman za-
man gevşeyebilir ya da hafifleyebilir ama 
tamamıyla değişmez. Karaya “ak” denilen 
zamanlardan geçiyoruz ama yine de ısrar-
lı olmak ve iyiliğin/doğruluğun kıstaslarını 
savunmak gerekiyor. Bir-iki örnekle anlat-

maya çalışayım. Aklı başında hiçbir eleştir-
men, Sinan Akçıl’a “iyi” diyemez mesela. 
Yine aklı başında hiçbir eleştirmen, kötü ol-
masına rağmen çok satmış bir albümü iyi 
kabul edemez.

• İyi bir şarkının size neler hissettirme-
si gerekir?

Doğruluğundan, samimiyetinden emin 
olmalıyım. Zorla ya da ite kaka değil, ken-

diliğinden kalbimi mesken tutmalı. Bu da 
ruh işi tabii, para işi değil.

• Geçmişten günümüze müzik, tekno-
loji destekli bir ilerleyişte. Şarkı sözleri 
açısından durum nasıl?

Çoğu sınıfta kalıyor. Bir kısmı da bü-
tünlemeye. İnsandan yana, gerçekten yana 
çok az söz yazılıyor artık. Slogan ve atasö-
zü avcılığı da ayrı.

• Eskilerden, her daim yeni kalan ne-
ler var sizin için? 

En başta Haris Alexiou ve Selda Bağ-
can… “Adaletin Bu mu Dünya” mesela, bu 
aralar hemen hemen her gün dinlediğim bir 
şarkı. İçinden geçmekte olduğumuz günler 
mecbur ediyor.

• Aynı zamanda sıkı bir koleksiyon-
cusunuz. Özellikle sık sık gezdiğiniz 
yerler varmı? 

Eskisi kadar değil. Bir yandan ben yo-
ruldum/sıkıldım, bir yandan da internetten 
de olabiliyor artık. Ama Beyoğlu ve Ka-
dıköy’de bazı pasajlara hala gitmekteyim. 
Akmar Pasajı ve orada Zihni Müzik mese-
la, hala cennettir benim için. Kadıköy iske-
lesine açılan bazı sokaklar da öyle… Çok 
sayıda güzel sahaf var. Üstelik Baylan hala 
açık… Keyif yapmadan olur mu?

Bu yıl 19.’su düzenlenen İstanbul Ka-
dıköy Lisesi (İKL) Kitap Şenliği, 
Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdür-

lüğü’nün de desteğiyle yapıldı. Etkinlik-
ler kapsamında şiir dinletileri, karikatür ve 
fotoğraf sergisi, afiş yarışmaları ve müzik 
dinletileri gerçekleştirildi.

Geleneksel Kitap Şenliği’ne Kadı-
köy’de yaşayan eğitimci, yazar ve şairler 
katıldı. Tekin Gönenç, Nurullah Can, İnci 
Aydın, İnci Polat, Mustafa Yılmaz, Hikmet 
Kurter, Tanseli Polikar, Erdoğan Temiz, El-
çibey, Sevim Yazar, Aslı Durak, Mehmet 
Dağıstanlı, Süleyman Dama, Okan Baba, 
Nusret Karaca ve Melahat Babalık’ın arala-
rında bulunduğu yazarlar, öğrencilerle okul 
kitaplığında söyleşip, kitaplarını imzaladı.

Etkinliğin onur konuğu ise tam 58 yapı-
ta imza atmış gazeteci, yazar, şair ve radyo 
programcısı M. Tanju Akerman’dı. Yıllar-
dır İstanbul Kadıköy Lisesi’ndeki her et-
kinliğe katkı sağlayan M. Tanju Akerman; 
Okul Aile Birliği, Basın Yayın Kulübü ve 
Okul Müdürü Mustafa Yavuz’un onayı ve 
tercihi ile “2015 Onur Konuğu” seçildi.

M illi Mücadele kahramanı Kara 
Fatma, Kozyatağı Kültür Merke-
zi’nde anıldı. 30 Nisan’da düzen-

lenen söyleşide araştırmacı-yazar Mehmet 
Dağıstanlı, uzun yıllar yaşamını araştırdık-
tan sonra üzerine “Ben Kara Fatma” kita-
bını yazdığı Fatma Seher’i anlattı. Slaytlar 
eşliğinde yapılan sunumda Kara Fatma’nın 
Kurtuluş Savaşı yıllarında, bir kadın olarak 
mücadeleye kattıkları vurgulandı. 

Dağıstanlı’nın anlatımına göre Kara 
Fatma / Fatma Seher’in mücadele dolu ya-
şamından notlar:

 Eşi askerdi, eşi Ahmet Bey ile Balkan 
Savaşı’na katıldı

 I. Dünya Savaşı’nda Kafkas cephesinde 
kendi ailesinden 9-10 kadınla birlikte savaştı

 1919’da Mustafa Kemal’in görevlen-
dirmesiyle Milis Müfreze Komutanı olarak 
İstanbul’a gitti, silah ve adam kaçırma faali-
yetlerinde bulundu

 İzmir’de Yunanlılara karşı savaştı
 Çoğunluğunu yakınlarını savaşta kay-

betmiş kadınlardan oluşan 300 kişilik müf-

rezesiyle I., II. İnönü Muharebesi, Sakarya 
Meydan Muharebesi ile Dumlupınar Mey-
dan Muharebesi’nde çarpıştı

 Büyük Taarruz’un ilk günlerinde Ge-
neral Trikopis‘in birliğine esir düşmüşse de, 
kaçarak yeniden müfrezesinin başına geçti

 Bursa'nın Yunan işgalinden kurtulu-
şunda rol oynadı

 Türkiye’de ilk üsteğmenlik rütbesine 
yükselen kadın oldu.

Kara Fatma lakabının 1919 yılında Si-
vas’ta Mustafa Kemal tarafından kendisi-
ne verildiğini belirten Mehmet Dağıstanlı, 
bu mücadeleci kadının sonraki yaşamı hak-
kında ise şu bilgileri verdi: “Hayatı savaş 
meydanlarında geçen Üsteğmen Kara Fat-
ma, Cumhuriyet kurulduktan sonra emek-
li olmuş, kendisine maaş ve İstiklal Ma-
dalyası verilmiş. Kara Fatma maaşı “Ben 
bu mücadeleyi milletim için yaptım, hiç-
bir beklentim yoktur” diyerek reddetmiş ve 
Kızılay’a bağışlamış. Hayatı bundan sonra 
sefalet içinde geçen Kara Fatma, maalesef 
Darülaceze’de yaşamını yitirmiştir.”

Kara Fatma’yı 
tanıyor musunuz?
Araştırmacı-yazar Mehmet Dağıstanlı, Kurtuluş Savaşı kahramanlarından 
Fatma Seher’i nam-ı diğer Kara Fatma’yı Kadıköylülere tanıttı

“Insandan yana   
 çok az söz 
yazılıyor artık”

Kadıköy Lisesi’nde 
Kitap Şenliği

SAHAFLAR BULUŞMASI
Nazım Hikmet Kül-
tür Merkezi Kü-
tüphanesi Kulübü 
ve Sahaflar Birliği 
Derneği'nin birlikte 
organize ettiği “Ka-
dıköylü Kitapsever-
ler ve Sahaflar Bu-
luşması” her Pazar 
saat 10.00 ile 15.00 
arasında gerçek-
leştiriliyor. Kulüp ve sahaflar, Kadıköylü 
kitapseverleri bu değerli buluşmaya ça-
ğırıyor; kitaplıklarında işlevsiz kalan ya-
yınları, kitapları, basılı eserleri kendileri-
ne bağışlayabileceklerini belirtiyor.



l Gökçe UYGUN

E ndüstri yapılarını mimari ve kentsel bağ-
lamlarda ele alan tasarım ve mimari atöl-
yesi Dila Gökalp Architects, İstanbul’un 

endüstri mirasını haritalandırmaya ve dijital or-
tamda sunmaya hazırlanıyor. Amaç kentteki en-
düstri mirasına dikkat çekerek, bu yapılarla ilgili 
farkındalık yaratmak… Mimar Dila Gökalp’e pro-
jeyi ve özellikle Hasanpaşa Gazhanesi’ni sorduk.

• Endüstri mirası denildiğinde ne anlamalıyız? 
Kentlerdeki endüstri miraslar neden önemlidir?

Endüstri mirasları bir kentin, ülkenin ya da 
bölgenin yaşayış dinamiklerini size gösterir. Bu 
sayede alanın sanayileşme süreçleri hakkında 
bilgi sahibi olur, dönemin üretim alışkanlıkları-
nı incelersiniz. Ağırlıklı olarak İstanbul ve çev-
resinde inşa edilen sanayi yapıları, kentin kıyı 
bölgelerinde ve yerleşimin henüz yoğun olma-
dığı yerlerde konumlanır. Bu durum bize İstan-
bul’un kentleşme ve gelişim süreçleri hakkında 
ipuçları sunar.  

• Haritalama çalışmanızdan bahsedelim. Sizi 
bu konuda çalışma yapmaya iten neydi?

Son yıllarda üzerinde çalıştığımız projeler 
kapsamında endüstri yapılarını değişik açılardan 
inceleme ve değerlendirme fırsatımız oldu. Do-
layısıyla elimizde endüstri yapılarıyla ilgili epey 
bilgi arşivlenmiş durumda. Bu bilgi birikimini bir 
tasarım araştırması projesiyle, gündelik hayatın 
parçası haline getirerek herkesin kullanabilmesi-
ni istedik. Böylece İstanbul Teknik Üniversitesi 
öğrencileriyle bir tasarım araştırması kurgulandı. 
Buna göre İstanbul’un endüstri mirası araştırılıp 
belgeleniyor, haritalanıyor. 

• Bu yapıların şu anki durumları nedir? Siz-
ce nasıl değerlendirilmeli?

Maalesef günümüze ulaşmayı başaran yapı-
ların çoğu bilinçsiz onarım ve gelişigüzel kulla-

nım kararları sonucunda tah-
rip oluyor, çürümeye bırakılan 
örneklerin sayısı da bir hayli 
fazla. Uygun bir işlev ile kent 
hayatına kazandırılmalı, aynı 
zamanda yapıların özgün kimlik-
leri de korunmalı.

• Kentlilerin çoğu 
bu derece değerli ya-
pılarla birlikte yaşa-
dıklarının farkında 
değil. Siz bu farkın-
dalığı harita aracılı-
ğıyla mı arttırmak ni-
yetindesiniz?

Evet, yaptığımız ha-
ritalama ile endüstri 
mirası yapıları görünür 
hale getirmeyi planlı-
yoruz.  Şehrin içinde 
kalmış olan bu yapılar, 
yakınında yaşayanlar için 
‘geçilirken görülen’ ol-
maktan çıkıp ‘geçi-

lirken bilinen’ bir noktaya gelirse (akıllı telefon 
uygulaması fikrimiz de buradan geliyor) katılım-
cı bir süreci başlatmış oluruz.
5 GAZHANEDEN TEK AYAKTA KALANI

• Bir mimar ve şehir plancısı olarak Gazha-
ne’nin Kadıköy ve İstanbul için önemini nasıl 
anlatırsınız?

1993’ten beri kaderine terk edilen ve neredey-
se bir harabeye dönen Hasanpaşa Gazhanesi İstan-
bul’un en önemli endüstri miraslarından, Osmanlı 
endüstriyel mirasının erken dönem örneklerinden 
biri. Üstelik şehirde bulunan 5 gazhane yapısının 
tek ayakta kalanı… Ama maalesef yıllarca süren 
anlaşmazlıklar yüzünden projelendirme gerçek-

leştirilemedi, yapı çok büyük zarar gördü. 
• Gazhane’deki restorasyon sürecini nasıl 

değerlendiriyorsunuz? 
Şehrin içinde bulunan bu denli büyük ve 

tekrar işlevlendirilebilir bir alan, hem günü-
müzde sayıları oldukça azalmış olan endüstri 
mirası yapıları korumak hem de çevrede ya-
şayanlara kaliteli bir kent/kentlilik sunmak 

için önemli. Tabii bu işlevlendirme 
yapının konumu gözetilerek çev-
reye uygun ve yaşayanların iste-
diği bir fonksiyon ile yapılmalı. 
Kadıköylülerin yıllardır Gazha-
ne için verdiği mücadele sonu-
cunda da bu gerçekleştirilebile-
cek gibi görünüyor. Çok yavaş 
ve zorluklar ile ilerleyen bir 
proje olması sebebiyle zaman 
zaman umutsuzluğa kapılsam 
da en azından harekete geçil-

di ve restorasyon süreci başla-
dı. Umarım Kadıköylülerin yıllar 

süren bekleyişi daha fazla uzamaz 
ve kent, ihtiyacı olan güzel bir ka-

musal alan kazanır.

İstanbul’daki, tarihi Hasanpaşa Gazhanesi gibi endüstri mirası yapıların envanteri 
çıkarılarak, haritalandırılıyor. Bu haritalar, dijital ortama aktarılarak bir akıllı telefon 
uygulaması ve web sayfası aracılığıyla herkesin kullanımına açılacak
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Tel: 0216 372 35 77/78 Bağdat Cad. No: 517 Çatalçeşme - BOSTANCI 
www.tatilkeyfiburada.com

Haftasonu, Haftaiçi Gruplara Özel Turlar…

BAHARI KARŞILIYORUZ...
GÜNÜBİRLİK TURLAR   

KONAKLAMALI TURLAR   

16-17 MAYIS CMT-PZR MUDANYA-TRİLYE-GİRİT MAHALLESİ (1GECE-2 GÜN) 
23-24 MAYIS CMT-PZR İĞNEADA-KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ-BABAESKİ (1 GECE-2 GÜN)
30-31 MAYIS CMT-PZR TARİHİ EDİRNE (1 GECE- 2 GÜN) 
30-31  MAYIS CMT-PZR ESKİŞEHİR -ODUNPAZARI (1GECE- 2GÜN)  

9 MAY CMT / 28 MAY PERŞ. KUMYAKA-TRİLYE-MUDANYA (YEMEKLİ)   
15 MAY CUMA YEDİKUKULE'DEN-SAMATYA'YA (YEMEKLİ)   
16 MAY CMT /31 MAYIS PAZ. EDİRNE (YEMEKLİ) / (YEMEKSİZ)  
19 MAY SALI ULUABAT GÖLÜ-SUDÜŞEN ŞELALESİ (YEMEKLİ) 
23 MAY CMT FENER-BALAT-KARİYE MÜZESİ (YEMEKLİ) 
23 MAY CMT / 31 PZR İZNİK KÜLTÜR TURU (YEMEKLİ) / (YEMEKSİZ) 
27 MAY ÇARŞ. POLONEZKÖY- RİVA (YEMEKLİ)

İstanbul’daki endüstri 
yapılarının sayısı 19. yy’da 
256 iken, günümüzde 
bu rakam 43’e düşmüş 
durumda

Endüstri mirası
haritalara işleniyor

l Erhan DEMİRTAŞ

H a s a n p a ş a ’ d a 
bulunan tari-
hi Gazhane 

binasının restoras-
yon çalışmalarını 
yerinde inceleyen 
ve projeyi basın 
mensuplarına tanıtan 
İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ka-
dir Topbaş, Fikirtepe’de sü-
ren kentsel dönüşüm süreci ile ilgi-
li açıklama yaptı. Topbaş, “Birileri 
daha fazla mal, mülk sahip olaca-
ğım dediği için süreç ilerlemedi” 
diye konuştu.

Fikirtepe için özel imar planları 
çıkarttıklarını belirten Topbaş, “Fi-
kirtepe’de ezber bozalım diyerek, 
plansız olan bölgede yenileme sü-
recini başlatma kararı verdik. An-
cak mal sahipleri daha fazla şey ta-
lep ederek süreci tıkanma noktasına 
getirdi” dedi. Bir vatandaşın “Baş-
kanım mağduruz”  demesi üzerine 
Topbaş, “Bu mağduriyeti insanlar 
kendi ayaklarını bağlayarak yaptı-
lar” diyerek karşılık verdi. 

“Bizim arzu ettiğimiz Fikirte-
pe’deki dönüşümün doğru bir şe-

kilde ilerlemesidir” diyen Topbaş, 
Büyükşehir Belediyesi’ne 

ait danışma bürosunun 
kapanmasının doğru 

olmadığını belirtti. 
Fikirtepe’de bazı in-
şaatların başladığı-
nı söyleyen Topbaş, 
Çevre Bakanlığı ile 

yapılacak görüşme-
lerle sürecin ilerleme-

sini sağlamak istedikle-
rini belirtti. 

Topbaş, “Fikirtepe’de hiç kim-
seye vermeyeceğimiz 4 emsale ka-
dar seçenek verdik. Arzu ettiğimiz, 
namuslu, işini bilen müteahhitler-
le vatandaşlarımızın bir araya ge-
lerek bu sorunu bitirmesi. Vatan-
daşlarımız attıkları imzalara dikkat 
etmelidir. Karınca duası gibi yazıl-
mış yazılara, ballandırarak akta-
rılan sözlere bakılıp imza atılmaz 
ki” diye konuştu.

İstanbul’un yakıt ihtiyacının 
karşılandığı 3 önemli tesisten biri 
olan Tarihi Hasanpaşa Gazhane-
si’nin ihtiyaç kalmadığı için 1993 
yılından bu yana atıl vaziyette ol-
duğunu hatırlatan Topbaş, restoras-
yon projesinin Kadıköy ve İstanbul 
için çok önemli olduğunu söyledi. 

Topbaş Gazhane’yi 
ziyaret etti 
Hasanpaşa’daki Tarihi Gazhane’yi ziyaret 
eden İBB Başkanı Kadir Topbaş, vatandaşların 
Fikirtepe ile ilgili sorularını yanıtladı

Mimar 
Dila Gökalp



Bos tan c� Gö nül lü le ri Sos yal Ko mi te si,
bu y�l ki 23 Ni sa n’� An te p’ in Ya vu ze li
il çe sin de bu lu nan Sü ley man Oba s� �l -

ko ku lu ve Kek lik te pe �l ko ku lu ’n da ki ço cuk -
lar la kut la d�. 

Bos tan c� Gö nül lü le ri Ba� ka n� Tu nay
Soy dan ve Sos yal Ko mi te Ba� ka n� Gül sen
Tur per, 200 ço cuk için tek tek ha z�r la nan,
iç le rin de k�r ta si ye mal ze me le ri, özel he di -
ye ler, �e ker le me, giy si ve ba lon la r�n bu lun -
du �u he di ye çan ta la r� ile okul için al� nan

pro jek si yon ale ti ni yan la r� na ala rak okul la -
r� zi ya ret et ti. Gö nül lü ler, ço cuk la ra he di -
ye le ri ni ver dik ten son ra okul ö� ret men le ri -
nin ha z�r la d�k la r� 23 Ni san ço cuk �en li �i
prog ra m� na ka t�l d�, ço cuk lar la oyun oy na -
y�p �ar k� lar söy le di. 

Gö nül lü ler ay r� ca dört gün kal d�k la r�
An te p’ te muh tar l�k la ra da n� �a rak tes pit et -
tik le ri 10 ih ti yaç sa hi bi ço cu �a k� ya fet  ald�.
Bos tan c� Gö nül lü le ri ’nin bu et kin li �i ne Tür -
ki ye Yar d�m se ven ler Der ne �i Kar tal �u be si,

Üre tim Ta sa r�m Ko mis yo nu ve Kri ton Cu ri
Gö nül lü le ri des tek ver di. 
CO� KU LU KUT LA MA

Ulu sal Ege men lik ve Ço cuk Bay ra -
m�’n�n 95.y� l� Kri ton Cu ri Par k� Gö nül lü
Evi ’n de bü yük bir co� kuy la kut lan d�. Say g�
du ru �u ve �s tik lal Mar �� n�n ar d�n dan Gö nül -
lü Ba� ka n� Se rap Ka ra kan aç� l�� ko nu� ma s�
yap t�. Da ha son ra gü nün an lam ve öne mi ni
Ufuk Zey be ko� lu an lat t�. Tö re nin su nu mu -
nu ise 8.s� n�f ö� ren ci si Do �a Doy maz yap t�.

Tö re ne �l ko kul ve or ta okul ö� ren ci le ri ile
ve li ler ve gö nül lü ler ka t�l d�. Ö� ren ci le rin
oku du �u �i ir ler ise iz le yi ci le ri duy gu lan d�r -
d�. Do �a Doy ma z’ �n mi ni kon se ri ise tö re ne
ay r� bir ha va kat t�. Tö ren so nun da ö� ren ci le -
re  ki tap he di ye edil di. 23 Ni san Ulu sal Ege -
men lik ve Ço cuk Bay ra m’ �n� Ra sim pa �a ve
Züh tü pa �a gö nül lü le ri, �h san Sun gu ve Os -
man Ga zi �l ko ku lu ’n da kut la d�. Ço cuk la r�n
gös te ri le ri ni iz le yen gö nül lü ler, tö ren son ra -
s� ik ram lar da bu lun du. 

KADIKÖY BELEDİYESİ
GÖNÜLLÜLERİ

HAFTALIK ETK�NL�K PROGRAMI
Ba�vuru Tel: 0216 - 346 57 57 /08 - 14 MAYIS 2015

KONFERANS, SEM‹NER, SÖYLE�‹ ve PANEL

PS�KOLO�UNUZ
YANINIZDA

Psikolog Hakan Duman
08.05.2015/ 14.00

Yer: Fenerbahçe Mah.
Gön. Evi

Düzenleyen: F.Bahçe
Mah. Gönüllüleri

A�LE �Ç� �LET���M
NLP Uzm. Efe Adal�o�lu

08.05.2015/13.30
Yer: Zühtüpa�a Gön. Evi
Düzenleyen: Zühtüpa�a

Gön.
MAHALLEYE TAKI

YAPIYORUZ
08.05.2015/ 11.000

Yer: Kriton Curi Park�
Gönüllü Evi

Düzenleyen: Kriton Curi
Park� Gön.

TÜKET�C� HAKLARI 
Tüketiciyi Geli�tirici

Derne�i Ba�kan� Fuat
Engin

08.05.2015/15.00
Yer: Erenköy Gön. Evi
Düzenleyen: Erenköy

Gönüllüleri
YA� VE KAS ÖLÇÜMÜ

09.05.2015/07.00
Yer: Kriton Curi Park�

Gönüllü Evi
Düzenleyen: Kriton Curi

Park� Gönüllüleri
MÜZ�KL� ���R GÜNÜ

10.05.2015/ 13.00
Yer: Yel De�irmeni

Sanat Merkezi
Düzenleyen: Rasimpa�a

Gönüllüleri
H�PERTANS�YON 
Kardiolog Dr. Nuri

Ça�lar 
11.05.2015/

Yer: Göztepe Gön.Evi
Düzenleyen: Göztepe

Gönüllüleri
KADINA VE ÇOCU�A

��DDET
Prof. Dr. Gülten Kaplan

11.05.2015/14.00
Yer: Caddebostan

Kültür Merkezi B Salonu
Düzenleyen: Suadiye

Gönüllüleri
EL SANATLARI

SERG�S�
11.05.2015/ 16.00

Yer: Bar�� Manço Kültür
Merkezi

Düzenleyen: Rasimpa�a
Gönüllüleri

ÇAKRALAR
E�itmen Banu Y�lmaz

Gökçen
11.05.2015/14.00

Yer: Feneryolu Gön. Evi
Düzenleyen: Feneryolu

Gönüllüleri
�LK YARDIM SEM�NER�
Hem�ire Nafiye Barut

12.05.2015/14.00
Yer: Moda Gönüllüleri

Düzenleyen: Moda Gön.
R�FAT GÖKÇE’N�N

HAYATI
Emekli Ö�retmen A. Ece

Olpak, Leyla Gökçen
12.05.2015/ 14.00 

Yer: Ac�badem Gönüllü
Evi

Düzenleyen: Ac�badem
Gönüllüleri

A�LE TERAP�S�
12.05.2015/ 14.00

Evrina Ivanova 
Yer: Göztepe Gön.Evi
Düzenleyen: Göztepe

Gönüllüleri
SAFAR�DEN

SEÇMELER SLAYT
GÖSTER�S�

12.05.2015/14.00
Yer: Kriton Curi Park�

Gönüllü Evi
Düzenleyen: Kriton Curi

Park� Gönüllüleri
YÜRÜYÜ� YARI�MASI

12 – 17 May�s 2015
Tarihler Aras� / 07.00
Yer: Kriton Curi Park�

Gönüllü Park�
Düzenleyen: Kriton Curi

Park� Gönüllüleri
FARKINDALIK SANATI
Astrolog Murat Gürgün

13.05.2015/14.00
Yer: CKM

Düzenleyen: Göztepe
Gönüllüleri

A�LE �Ç� �L��K�LER
Ya�am Koçu- Evelina

Ivanova
13.05.2015/14.00

Yer: Fenerbahçe Mah.
Gönüllü Evi

Düzenleyen: F.Bahçe
Mah. Gön.

PS�KOLO�UNUZA
DANI�IN

Psikolog Hakan Duman
13.05.2015/ 13.30

Yer: Zühtüpa�a Gönüllü
Evi

Düzenleyen: Zühtüpa�a
Gönüllüleri

KADINLARIMIZA EL
ELE

13.05.2015/14.00
Yer: Feneryolu Gönüllü

Evi
Düzenleyen: Feneryolu

Gönüllüleri
ENGELLER� BERABER

A�ALIM
14.05.2015/14.00

Yer: Kriton Curi Park�
Gönüllü Evi

Düzenleyen: Kriton Curi
Park� Gönüllüleri
RES�M SERG�S�

14 - 21 May�s 2015
Aras�

Yer: Halis Kurtça Kültür
Merkezi

Düzenleyen:
Merdivenköy Gön.

D�YABET VE
D�YABETTE AYAK

BAKIMI
Op. Dr. Deniz Özkan,

Ayten Kuzucu
14.05.2015/13.00

Yer: Rasimpa�a Gönüllü
Evi

Düzenleyen: Rasimpa�a
Gönülllüleri

MAYIS AYI GÖKYÜZÜ
ENERJ�LER�

Vedik Astrolog Ebru
Cinek

14.05.2015/14.00
Yer: Fenerbahçe Mah.

Gönüllü Evi
Düzenleyen:

Fenerbahçe Mah.
Gönüllüleri

Kad�köy Belediyesinden alm�� oldu�um   
H 286671, H620581, H968794, 

I 338218 ve I688656 no‘lu makbuzlar�m�
kaybettim.Hükümsüzdür. 
Fatma Dilek TÜRKMEN

KAYIP �LANI

Al tı yol Ba ha ri ye Sü ley man Pa şa So k.-No: 21 KA DI KÖY

MEHMET EK�C�
Belde Ocakba�� Anadolu Yakas�n�n en
ünlü Ocakba��s� 40 y�ll�k tecrübemizle

hiçbir yerde tadamayaca��n�z 
Et & Bal�k ve zengin meze çe�itleri
Not: Kebaplar�m�z sat�r k�ymas�d�r. 

RE ZER VAS YON 0216 550 40 41
Cep: 0532 485 68 06

www.beldeocakbasi.com

Ra sim pa �a Gö nül lü Evi ta ra f�n dan ma -
hal le sa kin le ri nin ka t� l� m�y la Ka pa -
dok ya kül tür ge zi si dü zen len di.

Ür gü p’ te bir ge ce ka l�n d�k tan son ra Ka -
pa dok ya ’ya ge çil di. Pa �a ba ��, Ça vu �in, Zel -
ve Aç�k Ha va Mü ze si, di ni özel li �i olan ve
Pis ko pos luk mer ke zi de sa y� lan Gö re me
Aç�k Ha va Mü ze le ri, To ka l� Ki li se si, Üç lü
Pe ri Ba ca la r� ve Or ta Hi sar ge zi le ri nin ar -
d�n dan ha l� atöl ye le ri, �a rap mah zen le ri, a
Gü ver cin lik Va di si, Uç Hi sar Ka le si ve
Onyx Mer mer Atöl ye le ri, Ava nos Ça nak
Çöm lek Atöl ye le ri ve As ma l� Ko nak zi ya -
ret le ri ile ilk gü nü ta mam la yan gez gin ler,
dü zen le nen Türk Ge ce siy le gü nü ta mam la -
d� lar. Er te si gün De rin ku yu Yer Al t� �eh ri,
Ih la ra Va di si ve ki li se zi ya ret le ri so nun da
�s tan bu l’ a ha re ket edil di. 
MÜ Z�K L� �� �R

Ra sim pa �a Gö nül lü Evi, 12 Ni san Pa -
zar gü nü Yel de �ir me ni Sa na t’ ta Mü zik li

�i ir Gü nü dü zen le di. Ti yat ro sa nat ç� s� Bü -
lent Al t�n to p’ un su nu cu lu �u nu yap t� ��
prog ram, ün lü sa nat ç� Ka ya ha n ve güf ta -
kar, ya zar Zey net tin Ma ra� l� ’n�n e�i nin
ölü mü ve �a ir- güf te kar, ya zar Meh met
Çe tin Ke çe çi le r’ in ölü mü do la y� s�y la say -
g� du ru �uy la ba� la d�. 

Usta sanatç�lar�n an� s� na �ar k� lar söy len -
di, �i ir ler okun du. �u le Man d�k yö ne ti min de -
ki ko ro, seç me �ar k� ve tür kü le riy le duy gu lu
an lar ya �at t�. Prog ram kok teyl le so na er di. 

KA DIN SA� LI �I                                                                                                                                                                                                         
Ra sim pa �a Gö nül lü Evi ’n de dü zen le -

nen Ka d�n Sa� l� �� se mi ne rin de, ka d�n do -
�um uz ma n� Op. Dr. N. Gül Ya vuz, üro lo -
jik has ta l�k lar, Ji ne ko lo ji, gö �üs has ta l�k -
la r� ko nu la r�n da gö nül lü le ri bil gi len dir di.
YA� LI LA RA KON SER

Ra sim pa �a Gö nül lü le ri,  Yel de �ir me ni
Ta sa r�m Atöl ye si ’n de ma hal le nin ya� l� sa -
kin le ri ni a��r la d�. Ra sim pa �a Ko ro su üye -
si ve Ses sa nat ç� s� Ne ve ser Ger gi nok Öcal

ve ke man sa nat ç� s� Ömer Öcal �ar k� la r�y la
soh be te ke yif kat t�. Yel de �ir me ni ile il gi li
an� la r�n da pay la ��l d� �� bu top lan t� da, gö -
nül lü ler ken di yap t�k la r� yi ye cek le ri ik ram
et ti. Ma hal le nin bü yük le ri, bu gü zel et kin -
lik ten çok ke yif al d�k la r� n� be lirt ti ler. 
KAF KA ’NIN “DÖ NÜ �Ü M” Ü

Ra sim pa �a Gö nül lü le ri 30 Ni san Per -
�em be gü nü Mo de ra tör As lan Eyi yö ne ti -
min de Franz Kaf ka ’n�n eser le rin den No -
bel ödül lü “Dö nü �ü m” ro ma n�n da an la t�m
sa na t� n�n en ka l� c� ese ri ni her yö nü ile ele
al d�. 

Franz Kaf ka ’n�n di li nin sa de li �i, an la -
�� l�r ol ma s� top lum da il gi gör me si nin ne -
den le ri ve yo rum lar üze rin de du rul du.
Gre gor Sam sa ’n�n ba� ka la� ma s�, bir bö ce -
�e dö nü� me si nin, ele� tir me yen yal n�z ca
“bo yun e�e n” bir top lum ol mak tan ç�k ma
an la m� ta �� d� ��; top lum dan d�� lan m�� l� �a
ve yal n�z l� �a vur gu yap t� �� be lir til di. 

Yeldeğirmenliler Kapadokya’daydı

Kadıköy Belediyesi
Gönüllüleri, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı’nı
çocuklarla birlikte

kutladı

Hacettepe Üniversitesi
mezunu tecrübeli,�ngilizce

ö�retmeninden Lise ve
Üniversite ö�rencilerine 

özel ders.

Tel: 0532 522 13 28

�NG�L�ZCE ÖZEL DERS

Gönüllülerden 23 Nisan kutlaması

Züh tü pa �a Gö nül lü le ri Cad de bos tan
Kül tür Mer ke zi ’n de “Ku an tu mun Gü -
cü ” ve ” Gü mü� lük Me le �i ” ki tap la r� -
n�n ya za r� Ge li �im
Uz ma n� Ser pil
Ci rit ci ’yi a��r la d�. 
Ci rit ci, ku an tum
ve tit re �im ala n� -
n�, bi lin çal t� n�n ve
ego la r�n na s�l ça -
l�� t� �� n�, ili� ki le rin
in san la ra na s�l ay -
na l�k yap t� �� n�, bi -
lin çal t� inanç ve
kor ku te miz le me tek -
nik le ri ni an lat t�. Her �e -
yin te me li nin sev gi ye
da yan d� �� n� söy le yen
Ser pil Ci rit ci çe kim ya -
sa s� n�n na s�l i� le di �i ni,
ki �i sel ve bi lin çal t� ka l�p
ve ku ral la r� n�n na s�l de -
�i� ti ri le bi le ce �i ni mad -
de  mad de an lat t�, ki -
tap la r� n� im za la d�. 
SE V�M L� DOST LAR LA YA �AM
Züh tü pa �a Gö nül lü le ri, Ve te ri ner He -
kim Kud ret Ç� �’ �n ver di �i “Se vim li
Dost la r� m�z la Ya �a m” se mi ne rin de
bir ara ya gel di. Ev de ba k� lan ke di ve

kö pek le rin iç pa ra zit a�� la r� n�n 3 ay da
bir, d�� pa ra zit a�� la r� n�n her ay ya p�l -
ma s� ge rek ti �i ni be lir ten Ç��, so kak

hay van la r� n�n k� s�r la� t� r�l ma -
s� n�n öne mi ni an lat t�. Kud -
ret Ç�� kist ol ma ma s� için
kö pek le re çi� et ye di ril me -
me si ni vur gu la d�.
GENÇ LER DEN T� YAT RO
Züh tü pa �a Gö nül lü le ri
Genç lik Ko mi te si ’nin ha -

z�r la d� �� ti yat ro oyu nu
“A ta türk ve Kar yo la m”
Cad de bos tan Kül tür
Mer ke zi A Sa lo nun da
sah ne len di. 
Oyu nu ya zan ve yö ne -
ten Ko mi te Ba� ka n�
Gö kay Bir lik, �lk ö� ret -
men le ri miz den, an ne -
an ne si Me la hat �ç li ’nin
Kur tu lu� Sa va �� ’n da
ya �a d�k la r� n� ve Ata türk
ile yo lu nun ke si� me si ni
Ata tür k’ ün ha ya t�n dan

ke sit ler le se nar yo la� t�r d� �� n� an lat t�.
Oyun dan ön ce Av ru pa bi rin ci si Tür -
ki ye ’nin üs tün ye te nek li genç ke -
man vir tü ozü El fi da Su Tu ran ke -
man din le ti si sun du.
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� Er han DE M�R TA�                                                                                                                                            

Kül tür ta rih çi si, ara� t�r ma c� ya zar Ek rem
I��n, 2 Ma y�s Cu mar te si gü nü Ta rih,
Ede bi yat, Sa nat Kü tüp ha ne si ’n de (TE -

SAK) dü zen le nen ‘Os man l� ’dan Cum hu ri -
yet’ e Çok Yön lü Bir Sa nat �n sa n�n Ya ra t� c� l�k
Se rü ve ni’ ba� l�k l� söy le �i de 1. Dün ya Sa va ��
s� ra s�n da Ka d� köy Be le di ye �u be Mü dür lü �ü,
1933-37 y�l la r� ara s�n da Ka d� köy Hal ke vi
Ba� kan l� �� ya pan Ce lal Esat Ar se ve n’i an lat t�.
Ar se ve n’ in sa nat ç� ki �i li �in den, be le di ye ci lik
ala n�n da yap t� �� ça l�� ma la ra ka dar bir çok ko -
nu nun ko nu �ul du �u söy le �i ye Ka d� köy Be le -
di ye Ba� ka n� Ay kurt Nu ho� lu da ka t�l d�.

K� sa bir ko nu� ma ya pa rak Ar se ven hak -
k�n da duy gu la r� n� pay la �an Ay kurt Nu ho� lu,
“�e hir plan la ma c� l� �� ala n�n da çok önem li
bir en te lek tü el di ken di si ni say g�y la an� yo -
rum” de di. 

Ce lal Esat Ar se ve n’ in çok de �i �ik alan -
lar da ça l�� ma la r� ol du �u nu be lir ten Ek rem
I��n, “Ar se ven es ki le rin de yi miy le bir He zar -
fe n’ dir. Onu an�n ca ak l� ma Ah met Mit hat
Efen di ge lir. Mit hat Efen di de Os man l� da ilk -
le ri ba �ar m�� bir in san d� r” di ye ko nu� tu. Her
iki ya za r�n da an sik lo pe dik bil gi ye sa hip ol -
du �u nu ifa de eden I��n, “Ar se ven, her han gi
bir ko nu da tar t�� ma yü rü te bi le cek, bil gi bi ri -
ki mi ne sa hip ti ” de di. 

“Ce lal Esat tek nik bil gi le re çok me rak l�
bir in san d� ” di yen I��n, Ar se ve n’ in çö kü� ve
ge çi� dö ne mi ya za r� ol du �u nu di le ge tir di.
I��n, “Ge çi� dö nem le ri as l�n da kriz dö nem -
le ri dir. Bu dö nem ler de in san la r�n yüz le rin -
de ki mas ke ler dü �er. Her �ey apa ç�k or ta ya
ç� kar. Çö kü� dö ne mi ö� re ti ci bir dö nem dir.
Ar se ven de böy le dö nem le rin ya za r� d� r” di -
ye ko nu� tu. 
KA DI KÖ Y’ Ü YE N� DEN DÜ ZEN LE D�

Am ca s� n�n zo ruy la as ke ri okul la ra gön -
de ri len Ar se ve n’ in as ker ol mak ye ri ne sa nat -
ç� ol ma y� seç ti �i ni söy le yen I��n, Ar se ve n’ in
Ka d� kö y’ de yap t� �� ye ni lik le re de de �in di.
Ek rem I��n, 1. Dün ya Sa va �� s� ra s�n da Ka d� -

köy Be le di ye yö ne ti ci li �i ya pan Ar se ve n’ in
alt ya p� hiz met le ri ne çok önem ver di �i ni
söy le ye rek, “Ka fa s�n da ki be le di ye ci lik alt
ya p� hiz met le ri nin yay g�n la� t� r�l ma s� ile il gi -
liy di. Ha va ga z�, ka na li zas yon ve �e be ke su -
yu nun kul la n� m� n�n yay g�n la� ma s� na yö ne -
lik ça l�� ma lar yap t� ” de di. Ar se ve n’ in �s ke le
ve Çar �� ara s�n da ki dü zen siz ya p� y� or ta dan
kal d� ra rak Ka d� kö y’ ü ye ni den dü zen le di �i ni
söy le yen I��n, Ka d� kö y’ ü da ha mo dern bir
ha le ge ti ren mi ma ri ça l�� ma la r� n�n ya n� s� ra,
Be le di ye bi na s� n�n du var la r� na ün lü res sam -
la r�n tab lo la r� n� as t� �� bil gi si ni pay la� t�.

*He zar fen: Pek çok fark l� di sip lin de en -
gin bil gi ye sa hip olan ki �i

� Sü ley han AV �AR

Tef ri ka Der gi si, okur la r�y la soh bet
eder mi� çe si ne ya z� lar ya y�m la yan bir
der gi. Ne re dey se iki y�l d�r, iki ay da bir

okur la r�y la bu lu �an der -
gi nin ku ru cu la r� ise uzun
y�l lar ki ta pev le rin de ça l� -
�an ede bi ya ta me rak l� iki
ar ka da�: Er dem Em re
Gül ve Ön der Ye ti �en.
Gül ve Ye ti �en, ya z� di li
çok a��r ge len ede bi yat
der gi le ri ni oku ya ma d�k -
la r� n� fark edin ce da ha sa -
de bir dil le da ha an la �� la -
bi lir bir der gi ç� kart ma ya
ka rar ver mi� ler. Ad� n� da
es ki den ga ze te ve der gi -
ler de bir bi ri ni ta mam la yan ya z� lar dan olu �an
di zi ye ve ri len, tam ola rak “böl me k” an la m� -
na ge len “tef ri ka ” koy mu� lar. Er dem Em re
Gül, “�s mi ni özel lik le seç tik, böl mek di ye
kor ku tu lan ül ke miz de bu nun as l�n da kor ku -
la cak bir �ey ol ma d� �� n� gös ter mek için. Ku -
ru lu �u muz 1922 y� l� de riz biz, ya ni Cum hu -
ri yet ten ön ce da var d�k,
Os man l� da bi ziz, Or ta
As ya ’dan ge len ne sil de
bi ziz, Tür ki ye de bi ziz.”

Der gi le riy le il gi li
“Tef ri ka ’n�n ba� l� ol du �u
bir ide olo ji, bir ta raf yok.”
di yen Gül ve Ye ti �en, lo -
go yu ise ka fa s�n da fe siy le,
üze rin de ta k�m el bi se siy le
do �u ve ba t� sen te zi nin ka -
r� �� m� n� sim ge le yen bir
may mun ola rak seç mi�.

Ku ru cu la r� gi bi Ka d� -
köy lü olan Tef ri ka’n�n eki -
bin de Bu rak Al bay rak, Y�l -
maz �e ner, Nes li han Kay nar,
Akif Kay nar ve Fa tih Ak ta� gi bi isim ler var.
Say fa lar da yer ol ma s� du ru mun da d� �a r� dan

ya z� la r� da ka bul edi yor lar.
Tef ri ka, ede bi yat der gi le rin de ki dos ya

dü ze niy le ça l�� m� yor, ne oku yu cu yu ne de
ken di ni s� n�r la m� yor, bel li bir ko nu s� n�r la -
ma s� yok. Gün dem me se le le ri ne, gün dem si -

ya se ti ne yer ver mi yor,
po pü ler gün de min göl ge -
sin de kal m�� ko nu la r� i� li -
yor, on la r� gün yü zü ne ç� -
ka r� yor Tef ri ka. 

Ön der Ye ti �en “Gün -
dem ç� ka r�p ko nu nun özü
hak k�n da in sa na da ir bir
�ey ler ya z� yo ruz, dü �ün -
me le ri ni sa� l� yo ruz, me -
se le yi i�in içi ne sok tu �u -
muz da bir ta raf gö rü yor -
lar bi zi, bi zim ta ra f� m�z
yok, ta raf bi ziz!” di yor. 

Bu ay se ki zin ci sa y� s� n� ç� ka ran Tef ri -
ka’n�n ye ni sa y� s�n da Meh met Atak, Gör -
kem Ece Er can ve Ha kan Gün day rö por taj -
la r� ile tef ri ka et tik le ri öy kü ti yat ro ve si ne -
ma ya z� la r� yer al� yor. 
“BA S�T KÖ TÜ B�R �EY DE ��L D� R”

Ede bi yat, kül tür, sa nat ke li me le ri i�in
içi ne gir di �i za man hep ka fa la r�n
ka r�� ma s�n dan ta ma men ar�n m��
olan Tef ri ka ’n�n ku ru cu la r�, “Ba sit
kö tü bir �ey de �il dir, ba sit ne ga tif
bir ke li me de �il dir! Çok de rin dü -
�ün ce le ri ni zi ba sit bir dil le an la ta -
bi lir si niz. �n san lar ede bi yat de -
yin ce il la bel li bir k�s m�n an la ma -
s� ge rek ti �i al g� s� na ka p� l� yor lar.
Biz bu ka fa y� k�r mak is te dik.
Her kes bir �ey le re me rak du yu -
yor, oku yor. Özet le biz sa de bir
�ey yap mak is te dik ve yap t�k,
uma r�z bir �e kil de kar �� l� �� n�
bu lu yor dur, an la �� l� yo ruz du r”
�ek lin de ifa de edi yor lar ken di -

le ri ni. Ka d� kö y’ de ki pek çok ki tap ç� -
da bu lu na bi len Tef ri ka ’ya sos yal med ya he -
sap la r�n dan ula� mak da müm kün. 

Kültür tarihçisi 
Ekrem Işın, Kadıköy
tarihi için önemli bir
isim olan Celal Esat
Arseven’i anlattı. 
Işın, Arseven’in
Osmanlı’da ilkleri
başaran bir insan
olduğunu söyledi

BIR HEZARFEN*: 
Celal Esat Arseven

Ek rem I�ın

İki ayda bir Kadıköy’den okurlarıyla buluşan
Tefrika dergisi, bilinen edebiyat dergilerinin
aksine basit ve sade diliyle dikkat çekiyor

TEFR�KA
Muhabbetin basiti: 
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Sayıklamalar
1001 F�ç� Bira,
Sonbaharda Sarho�
Bir Kasaba ve Don
Quijote’nin Üçüncü
Cildi adl� romanlar�yla
tan�nan Ferhat
Uludere’nin 2002
y�l�nda yay�mlanan ilk
kitab� ”Say�klamalar”
13 y�l aradan sonra
yeniden okurla bulu�tu.
Yitik Ülke Yay�nlar�
etiketiyle yay�mlanan
Say�klamalar, Ferhat Uludere’nin 1998 ve
2002 y�llar� aras�nda yazd��� hikâyelerden
olu�uyor. Ferhat Uludere, ba�kanl���n� yapt���
Müjdat Gezen Sanat Merkezi Yarat�c� Yazarl�k
Bölümü’nde ald��� e�itim s�ras�nda yazd��� bu
hikâyelerde karma��k ili�kilerden kurulu
karanl�k bir dünya yarat�yor. Uludere’nin
edebiyat dünyas�na giri� yapt��� kitap olan
”Say�klamalar” yazar�n yaratt��� dünyaya da
aç�lan bir kap� niteli�inde. 
Yitik Ülke Yay�nlar� / 96 sayfa / 10 TL

Kad�köy �mge Kitabevi’nden ald���m�z bilgiye
göre haftan�n çok satanlar s�ralamas�nda ilk
üçe giren kitaplar �öyle:
¥  Fakat Müzeyyen Bu Derin Bir Tutku / �lhami
Algör / �leti�im Yay�nlar� / 65 sf / 7,50 TL
¥  Dünya Bu Kadar / Mahir Ünsal Eri� / �leti�im
Yay�nlar� / 195 sf / 15,50 TL
¥  A�k�n ve Sava��n Gündüz ve Geceleri /
Eduardo Galeano / Sel Yay�nlar� / 199 sf /
14,00 TL

Çi�dem Erken – Manita
Çi�dem Erken, “K�z Kafas�” ve “�stanbul K�z�”
albümlerinden sonra üçüncü albümü
“Manita” ile müzikseverlerin kar��s�nda.
1995’ten bu yana toplam 45 tiyatro
oyununun müzi�inde piyanist, müzik
direktörü ve besteci olarak yer alan Çi�dem
Erken’in yepyeni albümü “Manita”n�n
prodüktörlü�ünü �skender Payda� üstlendi.
Albümde yer alan 10 �ark�dan 8’inin sözü ve
bestesi sanatç�ya ait, Halil Sezai ile birlikte
seslendirdi�i “Dünyay� Durduran �ark�”n�n
sözleri tiyatro sanatç�s� Asl� Öngören, bestesi
ise yine Çi�dem Erken imzas� ta��yor. Miks
çal��mas�n�n Yunanistan Sierra
Stüdyolar�’nda yap�ld��� albümde bir de
Vedat Sakman’�n ölümsüz eseri “Yani Yani”,
Çi�dem Erken’in yorumu ile yer al�yor. Ayr�ca
albüm kartonetinin önsözünü gazeteci Elif
Key yazd�. Sony Music / 19.00 TL

Ruhu doyurmak için tavsiyeler: 
¥ Ars Longa / Günler
¥ Yok Öyle Kararl� �eyler / YÖK�
¥ Son Feci Bisiklet / Bikinisinde Astronomi

Umut I�ı�ım
“En �yi Kad�n Oyuncu” dal�nda Oscar

ödülünü kazanan bol ödüllü Silver Linings
Playbook - Umut I����m, dram ve komedinin
iç içe geçti�i bir film. Eski bir tarih ö�retmeni
olan Pat Salitano (Bradley Cooper),
ya�am�nda de�er verdi�i
her �eyi bir günde yitirmi�
bir adamd�r. Ya�ad��� ciddi
bir travma sonras� bir sinir
krizi geçirince, mahkeme
karar� ile sekiz ay
rehabilitasyon merkezinde
tedavi görür. Ç�kt�ktan
sonra hayat�n� düzene
koymak �art�yla ailesinin
evine geri yerle�en Pat’in
yegâne amac� düzgün bir adam olup, i�ini
geri almak ve kar�s� Vicky’yi bu sayede geri
kazanmakt�r. Fakat durum Pat için
sand���ndan daha zor olacakt�r. 9.90 TL

KİTAPKONSER

HAFTANIN
PUSULASI

ALBÜM

HAFTANIN
KAÇMAZLARI

DVD

50’li y�llardan bu yana dünya tiyatro sahnele-
rinde dikkat çekici bir h�zla ya-
y�lan Do�açlama Tiyatro

prati�i ya da uluslararas� ifa-
desiyle “impro”, ülkemizde de
son y�llarda büyük bir ilgiyle
takip ediliyor.

istanbulimpro’nun organi-
zasyonu ile bu y�l dördüncüsü
düzenlenen Uluslararas� Do�aç-
lama Tiyatro Festivali, 2012 y�-
l�ndan bu yana dünyan�n ve
Türkiye’nin pek çok �ehrinden
do�açlama oyuncular�na ev sa-
hipli�i yap�yor. Bugüne kadar
“Do�açlama Umut Verir”, “Do�açlama Birle�ti-
rir”, “Do�açlama Özgürle�tirir” sloganlar�yla ya-
p�lan festival bu y�l “Do�açlama Payla��r”
slogan�yla düzenleniyor. Festivalin öncelikli amaç-
lar�ndan biri payla�mak. 

Festival boyunca Türkiye’de faaliyet gösteren
do�açlama tiyatro topluluklar� ve yurtd���ndan
gelen oyuncular, gerek karma performanslarla,

gerek festival sürecinde düzenlenen atölye çal��-
malar�yla yepyeni deneyimler ya-
�ama imkân� bulacaklar.
Türkiye’den kat�lacak do�açlama
oyuncular�n yan� s�ra �srail, �sveç,
Belçika, �talya, Seattle, Alman-
ya’dan gelecek oyuncular bu y�l
festivalin konuklar�. Bu y�l festi-
val boyunca yap�lacak atölyele-
rin ço�unlu�u Fiziksel �mpro
üzerine olacak.

Muhit Kad�köy, Küçük
Salon ve Albi’nin destekledi�i
4.�stanbul Uluslararas� Do�aç-

lama Tiyatro Festivali’nin aç�l���, 13
May�s Çar�amba 20.30’da Türkçe-�ngilizce olarak
tüm kat�l�mc� ülkelerin kendi oyunlar�n� payla�a-
ca�� karma bir gösteri ile yap�lacak. Bilet fiyatlar�:
Tam 45 TL, �ndirimli 35 TL. Festivalin oyun ve
atölye program� Kad�köy Terminal Sahnesi’nin
web sayfas�ndan ö�renilebilir: www.kadikoyter-
minal.com  Adres: Rasimpa�a Mah. Halita�a Cad.
�ad�rvan Pasaj� Kad�köy / 0532 332 0533

Hazırlayan: Semra ÇELEB� / sem.celebi@hotmail.com
ETKİNLİK DUYURULARINIZ İÇİN gazetekadikoy@gmail.com

� Leyla Gencer’i anıyoruz
�stanbul Devlet Opera ve Balesi (�DOB), 2008 y�l�nda

kaybetti�imiz dünyaca ünlü
sopranomuz Leyla Gencer’i,
bu y�l da May�s ay�nda
gerçekle�tirece�i bir
konserle an�yor.  
�stanbul Devlet Opera ve
Balesi’nin soprano
solistlerinden Gülgez
Alt�nda�, Nazl� Deniz Boran,
Evren Ek�i, Gülbin Günay,
Otilia M. �pek, Burçin
Savigne, Ay�e Sezerman,
Ayten Telek, Hande S.
Ürben ve Deniz Yetim’in yer
ald��� konserde, solistlere
piyanist Fügen Yi�itgil e�lik
ediyor. “Leyla Gencer’i
Anma Konseri”, 13 May�s
Çar�amba ak�am� saat
20.00’da, Kad�köy

Belediyesi Süreyya Opera Sahnesi’nde izlenebilir.
Adres: Bahariye Caddesi Cafera�a Mahallesi No:29 Kad�köy /
(0216) 346 15 31

� Somalı çocukların sergisi
Soma’da ya�anan maden katliam�ndan sonra, tamam� amatör
foto�raf gönüllülerden olu�an bir grup foto�rafç�n�n e�itim verdi�i
68 Soma’l�
çocu�un
foto�raf
karelerinden bir
seçki, 10
May�s’ta
�stanbul
Oyuncak
Müzesi’nde
sergilenecek…
Somal�
çocuklar�m�z�n
gözünden
dünyay�
görebilece�imiz
ve umudu içinde
bar�nd�ran bu özel sergi 1 Haziran’a kadar aç�k. Somal� çocuklar�n
ilk sergisine Kad�köy Belediyesi ev sahipli�i yapm��t�.
Pazartesi hariç hafta içi 09.30-18.00, hafta sonu 09.30-19.00
saatleri aras�nda gezilebilecek sergi müze ziyaretçilerine ücretsiz.
Müze giri� ücretleri indirimli 7 TL, tam 10 TL. Adres: Göztepe
Mah. Dr. Zeki Zeren Sok No:17, Kad�köy / (0216) 385 36 02

Mezopotamya Kültür Merkezi �stanbul’da 1.
Kürt Kültür ve Sanat Günleri düzenliyor.
10-17 May�s tarihleri aras�nda düzen-

lenecek sanat günlerinde; Kürt kültürünü besleyen
müzik, foto�raf sergisi, edebiyat ve dans gibi sanat�n
çe�itli disiplinlerinde 30 farkl� etkinli�e ev sahipli�i
yap�lacak. Mezopotamya Organizasyon taraf�ndan
düzenlenen etkinlikler �stanbul’un pek çok ilçesiyle
birlikte Kad�köy’de de sanatseverlerle bulu�acak. 

Festivalin Kad�köy program� �öyle: 
13 May�s Çar�amba 19.30 / 
1 May�s Deniz Gezmi� Park�

KONSER & SEMAH: Alevi Kültür Dernekleri
Ad�yaman �ubesi Semah grubu ve Ali Sizer, Mer-
van Tan, Deniz Esmer, Koma Ciya, Ayfer Düzda�
14 May�s Per�embe 20.00 / 
Kad�köy Halk E�itim Merkezi

KONSER: Ali Akbar Mourady, Diwan-a
Dubeytî
17 May�s Pazar 17.00 / Bostanc� Gösteri Merkezi

KAPANI� KONSER�: Tara Jaff, Memet Akba�,
Berfin Mamedova, �dris Demir, R�bap, Zelal Gökçe,
Koma Gulen Xerzan, Hasan �erif, Rojda, Kawa

� Vecihi Hürku�’a vefa
Tayyareci Vecihi Hürku�, ilk sivil
Türk uça��n�, ilk e�itim uça��n�,
ilk kabin yolcu uça��n�
Kad�köy’de yapm��, ilk sivil
havac�l�k okulunu Kad�köy’de
açm��t�. Tayyareci Vecihi
Hürku� Müzesi Derne�i, 11
May�s Pazartesi 20.00’de
Kozyata�� Kültür Merkezi Gönül
Ülkü ve Gazanfer Özcan
Sahnesi’nde bir anma etkinli�i
düzenliyor. Rönesans
Sanatevi’nin �ark�lar�yla
renklendirece�i geceye kat�l�m
ücretsiz. Adres: Bayar Caddesi
Buket Sokak No:16/1
Kozyata�� / (0216) 658 00 15

� ��çi Filmleri’nin
kapanı�ı
Haydarpa�a’da
10.Uluslararas� ��çi Filmleri
Festivali‘nin kapan��
yürüyü�ü 10 May�s Pazar
saat 19.00’da Kad�köy
(Eminönü) �skele
Meydan�’ndan Haydarpa�a
Gar’a yap�lacak.
Haydarpa�a
Dayan��mas�n�n 171.
Pazar Gar Eylemi bu
yürüyü�le birlikte
gerçekle�ecek. Yürüyü�ün
ard�ndan Haydarpa�a Gar�
merdivenlerinde “Raylar
Konu�tukça” ve “Trensiz
Gar” filmlerinin gösterimi
olacak. 

4.İstanbul Uluslararası Doğaçlama Tiyatro Festivali, 13 - 16
Mayıs 2015 tarihlerinde “Doğaçlama Paylaşır” sloganıyla
Kadıköy Terminal Sahnesi’nde gerçekleşecek

SERGİ

7 ülke Kadıköy’de buluşuyor

“DOĞAÇLAMA PAYLAŞIR”

MEZOPOTAMYA’n�n
kültürü bu festivalde

Kad�köy Belediyesi �ehremaneti
Tarih Sanat ve Edebiyat
Kütüphanesi TESAK, Haldun

Taner’i anma etkinli�i düzenliyor. Prof.
Dr. Dikmen Gürün, Prof. Dr. Handan
�nci, Berna Durmaz ve Cihan Demir-
ci’nin konu�mac� olarak kat�laca�� 9
May�s Cumartesi 15.00’teki etkinli�in
ça�r� metninde �u ifadeler yer al�yor:
”Küçük Harfli Mutluluklar”�n
savunucusu. Türk tiyatrosunu evrensel
boyutlara ta��rken halk�n be�enisini, ge-
lenekseli de bir yana b�rakmayan.
Ayd�n, ama öyle kibirli de�il, halkç�.
Ve 16 Mart günü de 100 ya��na bast�.
Yüzüncü ya��nda TESAK’ta Haldun
Taner’i anal�m, Kad�köylülerin dedi�i gibi: “Hal-
dun Taner’in önünde bulu�al�m!”

Adres: R�ht�m Caddesi No:2/3 Eski Ba�kanl�k Bi-
nas� (Be�ikta� iskelesi Kar��s�) / (216) 337 86 54-55

ANMA

SİNEMA HALDUN TANER’in
önünde bulu�al�m!
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� Mus ta fa SÜR ME L�

Yaz mev si mi nin ilk s� cak la r� san ki.
Ha va gün lük gü ne� lik, ter mo met re -
ler 25 de re ce yi gös te ri yor. �çer den

sa kin, din gin me lo di le rin gel di �i, ha fif lo�-
 luk e� li �in de, se rin li �i d� �a r� ve ren ren gâ renk
seb ze mey ve ler le do lu bir dük ka n… Bu ra s�,
Tu lum ba c� As�m So ka �� ’n�n �ah s� na mün-
 ha s�r es na f� Cen giz Ka ra ma n’ �n i� let ti �i
“Seb ze ce”. Se rin lik ve ren ga renk mey ve le rin
ca zi be siy le mey ve seb ze di ya r� na gir me mek
müm kün de �il. 
MÜ Z�K VE ALI� VE R��

Dük kâ n�n da ki rad yo hiç ka pan m� yor -
mu�. Sa kin le� tir di �i ni dü �ü nü yor. “Sa nat
mü zi �i iyi gi di yor di yo r” Cen giz Bey. D�-
 �a r� s� s� cak, dük kân se rin mü zik de ger çek-
 ten bir ha ri ka. Gün ge ce den
ba� l� yor mu� Cen giz Bey
için. Mü� te ri le ri ne en
iyi ürü nü sun mak
için gec 02.00’de
hal de ol ma s� ge re -
ki yor mu�. Kar, k��,
yaz haf ta n�n 6 gü nü
bu tem po da. Yo �urt -
çu Par k� ’n da haf ta n�n 6
gü nü spor yap ma y� da ih mal
et mi yor. Dük kâ na tek rar dö nüp ek sik-
 le ri not edi yor. Gün için de 1 sa at uy ku mo-
 la s� ver di �in de yar d�m c� la r� Re cep ile
�a ha bet tin ba k� yor dük kâ na. 
NE Y� YE L�M?

Tez gâh lar da se ra ürün le rin a��r l�k ta ol-
 du �u nu, ürü nü mev si min de ye me nin da ha
fay da l� ola ca �� n� vur gu la yan Cen giz Ka ra -
man, “Çün kü da ha tar la ürün le ri ç�k ma d�.
Ha la bak li yat ye mek la z�m. Seb ze de ge çi�
dö ne min de yiz. 12 ay Tür ki ye ’de her �ey var
as l�n da. Do ma tes se ra dan ç� k� yor �u an da.
Do ma tes, sa la ta l�k za ma n� de �i l” de di.

K� ��n ise da ha çok ye �il lik ye me ta raf ta -
r�. Tar la ürün le ri ç� k�n ca da da ha çok do ma -
tes, bi be re yö nel mek ge rek ti �i ni be lir ti yor.
Laf ol sun di ye de �il, bol bol seb ze ye me yi
ter cih edi yor. “Seb ze yi çok se ve rim. Ya ni ta-
 ba ��n ke na r� na süs ol sun di ye iki ta ne bi ber
koy mam. Bi ber za ma n�n da bir otu ru� ta ya -
r�m ki lo bi ber ye ri m” di yor.

YE MEK NA SIL P�� ME L�?
Ye mek çok kav rul ma dan, ya va� ya va�

pi �i ril me li, ev so �an ve ye mek kok ma ma l�,
ye mek ler sa bah tan pi �i ri lip, ocak pi� me den
ka pa t�l ma l�y m��. “E �er pi �e ne ka dar pi �i rir -
sen so �ur ken bir da ha pi �i yo r” di yen Cen giz
Ka ra man, tuz dan ka ç�n mak ge rek ti �i ni de
özel lik le be lirt ti.  So �a n� ise çi� ye mek te
fay da ol du �u nu be lir ten Ka ra man, kav rul -
ma s� ta raf ta r� de �il. 

Na ne nin ca c�k ta, ha� lan m�� pa ta te sin üs-
 tün de, de re otuy la sa r�m sak la be ra ber gü zel
ol du �u nu da be lirt me den ge çi yor.
“BU NU HA LA ÇÖ ZE ME D� M”

“Bu ra s� sebze mey ve sa t�� mer ke zi ” di -
yen Cen giz Ka ra man, mü� te ri nin ürü nü
ken di si nin seç ti �i ni an lat t� ve ek le di: “Bir
iki ürü nü mü� te ri yi ko ru mak ad� na biz ve-

 ri yo ruz. Üze ri ne de ya z� yo ruz
‘Lüt fen biz den is te yi -

niz’ di ye. Çi lek bun-
 lar dan bi ri.”

�u nu da ek le -
me den geç mi -
yor: “Al d�k la r�

seb ze le rin ço �u -
nu 200 de re ce de pi-

 �i re cek le ri, k� r�p k� r�p
oca �a ata cak la r� ya da so -

�an gi bi öle ne ka dar ka vu ra cak la r�
hal de en düz gün ola n� n�, böy le cet vel le öl-
 çül mü� ola n� al mak is ti yor lar. Ben bu nu
ha la çö ze me dim.”
SA LA TA YA ZIN �Y� G� DER

Cen giz us ta dan sa la ta ta ri fi al ma dan
ol maz. Ba sit ama lez zet li ta rif le ri var. �� te
ba sit bir ka ç�:

K� v�r c�k al, ye �il so �an ek le. �ki si bir
ara da kan ka d�r. Do ma tes ve sa la ta l�k har -
man la ma dan ya n� na ek le ne bi lir.

Ro ka ile ku ru so �an be ra ber çok gü zel
olur. Ro ka y� �s la t�n. Ta ze ku ru so �an, k� t�r
k� t�r lez ze tin den yen mez. 

May da no zu bir ke re de do� ra y�p, bir
ö�ün de tü ke ti yor mu� Ka ra man, tat ver sin
di ye de �il, be sin de �e ri ni al mak içi n… Er-
 te si gün de te re, son ra ro ka... “Li mon sa-
 la ta ya gü zel gi der. S�z ma zey tin ya ��y la
off...” di yen Cen giz us ta ya gö re her gün
fark l� bir ye �il li �i bol ca ye mek la z�m.  

� Boychoir-Koro
Oscar ödüllü oyuncular Dustin Hoffman ile
Kathy Bates’in bir araya geldi�i “Boychoir-
Koro” filminin yönetmen koltu�unda Cirque
Du Soleil ve Oscar ödüllü “K�rm�z� Keman (Le
Violon Rouge)” gibi yap�mlar�n ba��ndaki isim
François Girard oturuyor. Güçlü oyuncu
kadrosu ve ilginç senaryosu ile dikkat çeken
filmin en can al�c� sürprizi ise usta oyuncu
Dustin Hoffman’�n �ark�
söylemesi... 
Hikâye, Texas’�n
küçük bir
mahallesinde zor
günler geçirerek
ya�ayan Stet’in
(Garret Wareing),
annesini
kaybettikten sonra
okul müdürünün
te�vikiyle Ulusal
Erkek Korosu’nda
yer almaya
çal��mas�yla ba�l�yor.
Hayat�nda hiç
profesyonel müzik e�itimi almam��, do�u�tan
yetenekli ama asi halleriyle dikkat çeken Stet;
taviz vermekten uzak, zorlay�c� ve talepkâr bir
e�itimci olan koro �efi Master Carvelle
(Dustin Hoffman) tan��arak büyük bir
de�i�imin ba�lang�c�na imza at�yor. Boychoir-
Koro, 8 May�s Cuma’dan itibaren vizyonda
olacak. 

• Caddebostan Cinemaximum(Budak) 
Yenilmezler 2: Ultron Ça�� (XPAND 3D) 11:00
11:30  14:10  15:00  17:30  18:30  21:00
21:40  24:30 (Cm-Cts) 
A�k� Bulunca 11:00 13:15 15:30 17:45 20:00
22:15 23:20 (Cm-Cts)
Karlar Kraliçesi 2 Türkçe (XPAND 3D) 10:45
12:45  14:45  16:45  18:45  20:45 
Cake 11:30 13:50 16:10 18:30 21:00
Marigold Oteli'nde Hayat�m�n Tatili 2 11:00
13:40 16:20 19:00 21:40
Adres: Caddebostan Kültür Merkezi Haldun
Taner Sokak. No:11 (216) 358 02 02 

•Kad�köy Rexx
Yenilmezler 2: Ultron Ça�� (XPAND 3D) 11:00
12:30 14:00 15:30 17:00 18:15 20:00 21:00 
Ezan 13:00 15:00 19:00 21:00 
Tehlikeyle Flört 11:15 13:15 15:1517:15 19:15
21:15
Gece Yar�s� Sokakta Tek Ba��na Bir K�z 15:00
19:00
Adres: Cafera�a Mah. Bahariye Cad.
Sak�zgülü Sok. No: 20/22 (216) 336 01 02 

• Kad�köy Cinemaximum (Nauitilus)
Yenilmezler 2: Ultron Ça�� (REAL 3D) 11:00
12:15 14:15 15:30 17:30 18:45 20:45 22:00 
23:55 (Cm-Cts) 24:30 (Cm-Cts) 
Karlar Kraliçesi 2 Türkçe (REAL 3D) 11:15
13:15  15:15  17:15  19:15 21:15 
Adres: Fatih Cad. No:1 Tepe Nauitilus AVM
Kad�köy  (216) 339 85 85 

SİNE
VİZYON

� Aysel KILIÇ

Yo�un ve h�zl� �ehir temposunu
ya�ayanlar için evde sabah kahvalt�s�
yapmak pek de mümkün olmuyor.

Özellikle �stanbul gibi büyük metropollerde
ya�ayan ö�renciler ve çal��anlar, hem h�zl�
hem de güzel kahvalt� yapman�n özlemini
hep ya��yor. Art�k bu özlemi giderecek al-
ternatif mekânlar var. Kad�köy Rasim-
pa�a’daki  “Elifce”  ev yap�m� hamur i�iyle
revaçta. Yufka, su böre�i,  ev po�aças�, gül
böre�i, ev baklavas� ve kurabiyeleri taze bu-

labilece�iniz nadir yerlerden biri. Kahvalt�
çe�itlerinin de ç�kt��� Elifce, Karakolhane
Caddesi’nde 32 numarada.  

TÜRK MUTFA�I BURADA
Buram buram s�cak hamur kokusuyla

caddeden geçenleri m�knat�s gibi çeken
Elifce’de �imdi s�cak ev yemekleri de
ç�k�yor. Köy tarhanas�n�, el yap�m� mant�y�,
ev eri�tesini, yaprak ve lahana sarmay�,
patl�can kebab�n� ve çorba çe�itlerini burada
uygun fiyata yemek mümkün.  Etli ve etsiz
yemekler ayn� fiyatta. Bir porsiyon patl�can
kebab� da, etsiz karnabahar da  4 TL.  Büyük
bir emekle yap�lan mant�n�n porsiyonuysa 8
TL. Çorba çe�itleri sadece 3 TL. 
“MUTFAK BEN�M HOB�M”

Elifce’nin sahibi Nebahat
Sönmez için mutfak i�i bir
hobi. Hayat�n�n büyük
bölümünü mutfakta çal��arak
geçimini sa�layan Sönmez,
�imdi kendi mutfa��nda çal��-
man�n mutlu�unu ya��yor:
“Mutfa��m� zorunlu bir i�
olarak görmüyorum. Çünkü
i�imden büyük bir keyif al�y-
orum. Hamur açmak, emek
vermek, mü�teriyi mutlu
etmek beni mutlu ediyor.” 

Daha çok ö�renciler ve
çal��anlar�n tercih etti�i

Elifce, evlere ve i�yerlerine de servis
yap�yor. Elifce’ye 0216 4188904 numaral�
telefondan ula�mak mümkün. 

Tadına doyulmaz 
MUHABBET

“Elifce”, böreği,
poğaçayı,  tatlıyı, mantıyı
taze yemek isteyenlerin
uğrak mekânlarından biri

Hamur işi
mıknatıs
gibi çekiyor
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� Mustafa SÜRMEL�

Kentsel dönü�üm nedeniyle Kad�-
köy’ün hemen hemen her yerinde
�antiye alanlar� mevcut. �n�aat yo-

�unlu�undaki art��, riskleri, gürültü ve çevre
kirlilikleride beraberinde getiriyor. 

Kad�köy Belediyesi riskleri en aza in-
dirmek için �antiyelerde i� sa�l��� güven-
li�i, beton kalitesi ve proje denetimlerini
s�k� tutuyor. Yap� Kontrol Müdürlü�ü bün-
yesinde olu�turulan ve �ubat ay�ndan bu
yana devam eden yap� denetimi uygula-
mas� meyvelerini verdi. 
SIKI DENET�M, TAV�Z YOK

Ayl�k ortalama 700-1000 aras�nda in�aa-
t�n denetlendi�i Kad�köy’de yap� denetim
ekipleri Nisan ay�nda 700 in�aat denetledi.

Kentteki in�aatlar� tek tek dola�an dene-
tim uzmanlar�, i� güvenli�i ve proje uygula-
mas�ndaki eksikleri affetmiyor. 

Kad�köy Belediyesi Yap� Kontrol Mü-
dürlü�ü bünyesinde bir süre önce Yap� De-
netim Ekibi olu�turulmu�tu. 12 bölge
mühendisi üç araç ile denetimleri dönü�ümlü
olarak aral�ks�z sürdürüyor. Ayr�ca iki in�aat
teknikeri de denetimlere destek veriyor. 
��KÂYETLERE G�D�L�YOR

Rutin denetimlerin d���nda �ikâyetlere
ba�l� denetimler de yap�l�yor. �n�aatlarla il-
gili ayl�k ortalama 450-500 �ikâyetin geldi�i,
�ikâyet konusu in�aatlara gidilerek, her �ikâ-
yetle ayr� ayr� ilgilenildi�i belirtildi. 

Kad�köy Belediyesi Yap� Denetim
Ekibi uzmanlar�n�n ilk dikkat etti�i husus-
lar �öyle:

�aft ve asansör bo�luklar�n�n güvenlik
band�yla kapat�larak güvenli�in sa�lan-
mas�, parsel etraf�n�n güvenlik �eridiyle
çevrilmesi, dö�eme uçlar� diye tabir edilen
katlar�n bitiminde güvenlik perdelerinin
mutlaka bulundurulmas�, çal��anlar�n baret

ve güvenlik kemeri kullan�p kullanmad�-
��n�n tespiti, yol, kald�r�m i�galinin söz
konusu olup olmad���, y�k�m kurallar�,
�antiye �efi ve binas�, i� güvenli�i uz-
man� bulunup bulunmad���, gürültü.
PROJELER DE MERCEK ALTINDA

Denetim uzmanlar� ayr�ca in�aat pro-
jesi ile uygulamay� da �antiyede denetli-
yor. Beton kalitesinden tutun da ta��y�c�
sistemlerin durumu, ölçülere uyulup
uyulmad���n�n tespiti bu kapsamda yer
al�yor. Özellikle ölçümler s�ras�nda lazer
metreler kullan�larak en ufak bir eksik
veya hata varsa tespit edilebiliyor.

�� sa�l��� ve güvenli�i, projeye uy-
gunluk konular�nda eksiklik söz konu-
suysa her biri in�aat mühendisi olan
denetim uzmanlar� firma sahibi veya
�antiye �efine, eksikli�in bir an önce gi-
derilmesi konusunda uyar�da bulunuyor.

E�er i� güvenli�i ya da proje ile ilgili
çok tehlikeli bir durum veya eksiklik tes-
pit edilirse derhal in�aat mühürlenerek
bo�alt�l�yor. Bu eksikler giderildi�inde
ise in�aat�n devam�na izin veriliyor. 

8 8 - 14 MAYIS 2015

Ka d� köy Be le di ye si ve Ka d� köy lü ler ad� na 
Sa hi bi Ka d� köy Be le di ye Ba� ka n�

Aykurt NUHOĞLU

Ya z� �� le ri Müdürü
Semra ÇELEBİ

Ha ber Mer ke zi
Gökçe UYGUN  

Mustafa SÜRMELİ, Erhan DEMİRTAŞ

So rum lu Ya z� �� le ri Mü dü rü
Ulaş YILMAZ

Grafik - �nternet Editörü
Yasemin ÖZGÜNEŞ - Sinem HAMARAT

Reklam Servisi
Esma BAYRAKTAR - Özge ÖZVEREN

Bas k�: �h las Ga ze te ci lik A.� 29 Ekim Cd. No:23
Ye ni bos na-�S TAN BUL    Tel: 0212 - 454 30 00

Ga ze te miz de ya y�n la nan okur mek tup la r�n da 
ya sal so rum lu luk ya z� sa hi bi ne ait tir.

Tel: (0216) 348 70 60 - 336 61 33  
Faks: (0216) 345 82 02

www.gazetekadikoy.com.tr 
E-posta:gazetekadikoy@gmail.com

Ad res: Osmana�a
Mahallesi Sö�ütlüçe�me
Cad. Kalem Sok. No: 7/ 2 

A Blok Kad�köy

Haf ta lık sü re li ye rel ga ze te

YA YIN KU RU LU

Onur TEMÜRLENK, Leyla ALP, 
Yonca Güneş YÜCEL, Ayten GENÇ

HABER

Müfid EKDAL’ ın

ARDINDAN
Temmuz 2014’te kaybetti�imiz,
Kad�köy’ün kalbini dinleyen
Doktor Müfid Ekdal’�n
geçmi�te yazd��� yaz�lar� bu
kö�ede sizlerle payla�aca��z…

Kadıköy’de inşaat denetimleri 12 bölge
mühendisi ve iki teknikerden oluşan ekiple
dönüşümlü olarak aralıksız sürüyor

GEÇ M�� TE, Çif te ha vuz la r’ da as�r l�k ‘üç sa k�z a�a -
c� ’ bü tün hey be ti ile Ha zi ne dar Ha c� Meh met Efen -
di ’nin bah çe sin de ayak ta du ru yor du ve ai le bu
a�aç la r�n Bi zans dö ne min den kal m�� ol du �u ol du -
�un da �s rar eder di. Gü nü müz de bu a�aç lar dan ne
ya z�k ki sa de ce bi ri ayak ta kal d�. 

Ya ba ni sa k�z a�a c�, çok sa� lam ve son de re ce
ya va� bü yü yen, uzun ömür lü bir a�aç t�r. 

Ka d� kö y’ ün Mo da ve Fe ner bah çe yö re le rin de
bir za man lar sa y� la r� ol duk ça faz la olan bu a�aç lar,
ne ya z�k ki in san la r�n h�� m� na u� ra m��, apart man lar
ya p� l�r ken ke sil mi� ve za man la sey rek le� mi� tir. Mo -
da ’da ki sa k�z a�aç la r� n�n ilk ola rak ki min ta ra f�n dan
di kil di �i hak k�n da ne sil den ne si le ak ta r� lan bir inanç
var d�r. Bu na gö re; ‹tal yan as�l l�, Fran s�z uy ruk lu Ber -
nar Tü bi ni ve Jan Lo ran do isim li iki ban ker ai le, Sa -
k�z ada s�n dan ge lip Mo da ’ya ve Kü çük Mo da ’ya
yer le� tik ten son ra bu böl ge le re çok sa y� da sa k�z
a�a c� dik tir mi� ler dir. Bu a�aç lar dan bir ka ç� ha len
ayak ta d�r. Fa kat sa k�z a�aç la r�n dan bi ri, as�r la r� ya -
�a m��, im pa ra tor luk la r� gör mü�, ta ri hi bir abi de gi bi
Çif te ha vuz la r’ da dur mak ta d�r. Bu a�aç lar ön ce den
üç ta ney di. Apart man lar ya p� l�r ken iki si yok ol mu�,
sa de ce bi ri ayak ta kal m�� t�r. An cak ne ha zin dir ki
kom �u olan apart man sa kin le ri ta ra f�n dan “de ni zi
gör me le ri ni en gel li yo r” ge rek çe siy le son ka lan bu
a�a c�n ke sil me si için giz li ve ya a�i kâr fa ali yet yü rü -
tül mek te, yok et me yol la r� aran mak ta d�r. 

Çif te ha vuz la r’ �n es ki ad� Ru fi ni a’ d�r. Bi zans dö -
ne mi nin göz de yö ne ti ci le rin den bi ri olan Ru fin, Çif -
te ha vuz la r’ da muh te �em bir sa ray ve bir de ki li se
yap t�r m�� t�r. Ay r� ca li ma n� olan Çif te ha vuz lar, o y�l la -
r�n çok göz de bir yö re si ol mu�, Apos tol Pi er re ve
Pa ul ile Aziz Ser gi uz ve Bac hus isim li iki ki li se nin
ya n� s� ra Aziz Hi po ti us ve Aziz Mi �el isim li ma nas -
t�r la r�n mev cu di ye ti, bu yö re ye ay r� bir önem ver -
mi� tir. 395 y� l�n da Ru fi n’ in öl dü rül me sin den son ra
bi le Çif te ha vuz la r’ da ki ma nas t�r lar özel li �i ni ko ru -
mu�, Bi zans ‹m pa ra to ru The odo se bu ma nas t�r la r�
iki de fa zi ya ret et mi� tir.

Kral la r�n bi le s�k s�k zi ya ret et ti �i bir semt olan
Çif te ha vuz lar, 612 ve 626 y�l la r� ara s�n da Pers is ti -
la la r� ile bü yük tah ri ba ta u� ra m��, her �ey yok ol -
mu� tu. Fa tih Sul tan Meh met ta ra f�n dan ‹s tan bu l’ un
fet he dil me sin den son ra Bi zans ‹m pa ra tor lu �u çök -
mü� ve �e hir de Os man l� dö ne mi ba� la m�� t�. 

Bu ge li� me den son ra za man la Ru fi ni a’ n�n ad�
de �i �e rek Çif te ha vuz lar ol mu�, bu yö re nin kü çük
bir k�s m� na Ah met Efen di ad�n da bir gi ri �im ci ta ra -
f�n dan bir man d� ra ku rul mu� tur. Bir gün, bu çift li �e
Pa di �ah II. Mah mut u� rar.

Dö ne min pa di �a h� II. Mah mut bu ra dan at la ge -
çer ken Ah met Efen di ’nin çift li �i ne gi rer, ken di si ne
ik ram edi len yo �ur du çok be �e nir ve sa ra ya her
gün yo �urt ge tir me si ni söy ler. Ken di si ne de “Yo -
�urt çu ba �� Ah me t” is mi ve ri lir. Ha len Çif te ha vuz la -
r’ da de ni ze inen so kak lar dan bi ri ni ad� Yo �ur çu ba ��
So ka �� ’d�r. Yo �urt çu ba �� Ah met Efen di ’nin evin de
iki yaz ki ra c� otu ran Ha zi ne dar Ha c� Meh met Efen di
evi sa t�n al�r ve bu ev 40 y�l ev ve li ne ka dar ha rap
da ol sa Ha zi ne dar Ha c� Meh met Efen di ’nin to run la -
r� ta ra f�n dan kul la n� l�r.  O dö nem de as�r l�k “üç sa k�z
a�a c� ” bü tün hey be ti ile Ha zi ne dar Ha c� Meh met
Efen di ’nin bah çe sin de ayak ta du ru yor du ve ai le bu
a�aç la r�n Bi zans dö ne min den kal m�� ol du �u ol du -
�un da �s rar eder di. �ayet bu bil gi do� ruy sa sa k�z
a�aç la r�, Ru fin dö ne min de di kil mi� ti ve ya ora lar da ki
ki li se ve ma nas t�r lar dan bi ri ne ait ti. 

A�a c�n kö kü ne ya k�n top rak ta bir ya r�k da var -
d�r. De ne mek mak sa d�y la bu ya r� �a 276 gaz te ne -
ke si su dö kül mü�, su yun ne re ye git ti �i bel li ol ma -
m�� t�r. Ara dan ge çen uzun y�l lar son ra s�n da Ha zi -
ne dar Ha c� Meh met Efen di ’nin va ris le ri ara zi yi par -
sel le mi�, apart man lar ya p�l m�� üç bü yük sa k�z a�a -
c�n dan iki si ke sil mi� sa de ce bir ta ne si ayak ta kal -
m�� t�r. ‹n san öm rü nü hi çe sa ya cak ka dar ya� l� olan
bu sa k�z a�a c� n�n da ha y�l lar ca ya �a ma s�, en bü yük
ar zu muz dur. 

2015 y�l�n�n ilk be� ay�nda gürültü nedeniyle 175 in�aata 455 bin 111 TL.,
kald�r�mda in�aat i�gali nedeniyle 16 in�aata 10 bin 521 lira, in�aat at�klar�n�n
neden oldu�u kirlilik dolay�s�yla 50 in�aata 97 bin 469 lira 50 kuru� ceza
uyguland�. 2014 y�l�nda 29 adet y�k�mda yeterli güvenlik önlemi al�nmad���
tespit edilmi�, 3194 say�l� �mar Kanunu gere�i Encümen karar� ile y�k�m il-
gililerine para cezas� uygulanm��t�. Ayn� y�l, 5326 Say�l� Kabahatler Ka-
nunu’nun 38/2 maddesi gere�i in�aat i�gali nedeniyle 78 in�aata toplam 53
bin TL. para cezas� uyguland�. Ayn� kanunun 36/2 maddesi gere�i gürültü ne-
deniyle 358 in�aata toplam 858 bin 668 TL. para cezas� uyguland�. 

CEZALAR ARTTI

Ba�kan Nuho�lu in�aat denetiminde

İNŞAATLARAİNŞAATLARAİNŞAATLARAİNŞAATLARAİNŞAATLARAİNŞAATLARAİNŞAATLARA
YAKIN TAKİPYAKIN TAKİPYAKIN TAKİPYAKIN TAKİPYAKIN TAKİPYAKIN TAKİPYAKIN TAKİP

Kadıköy’de pazar günleri her türlü in�aat faaliyetinin yapılması yasak

ANIT SAKIZ AĞACI

KADIKO?Y-8:Layout 2  5/7/15  12:09 PM  Page 1



� Er han DE M�R TA�

Ka d� kö y’ ün kent, kül tür ve sa nat bi ri -
ki mi ne kat k� sa� la ya cak Ka d� köy
Aka de mi ’de yo �un bir ça l�� ma yü rü -

tü lü yor. Son ba har da ba� la ya cak atöl ye ler le
bir lik te, yaz ay la r�n da çe �it li et kin lik le rin ya p�-
 la ca �� Ka d� köy Aka de mi ’nin pro je le ri ni Aka-
 de mi ’nin so rum lu la r� Ba r�� Ya vuz ve �k bal
Po lat ile ko nu� tuk. Ya vuz, Aka de mi ’nin Ka-
 d� köy lü ler le Be le di ye nin bu lu� ma nok ta s� ol-
 du �u nu özel lik le vur gu lu yor. 

Ka d� köy lü le rin Aka de mi ’ye il gi si yo �un.
Aç�l d� �� ta rih ten bu ya na bin ler ce ki �i Aka de -
mi yi zi ya ret et ti. 600 ki �i ise et kin lik le re ka t�l -
mak ve ile ti �i me geç mek için an ket form la r� n�
dol dur du. An ket form la r�y la Ka d� köy lü le rin
is tek le ri ni ö� ren dik le ri ni söy le yen Ba r�� Ya -
vuz, va tan da� la r�n ge nel ola rak ken di le ri ni ge-
 li� ti re bi le cek le ri sa nat sal fa ali yet le ri ta lep
et tik le ri nin bil gi si ni ver di.  
AMAÇ KO LEK T�F ÜRE T�M

Son ba har da ba� la ya cak atöl ye ler le her
ya� tan Ka d� köy lü nün sos yal le� me si ve ko lek-
 tif üre ti me ka t� l� m� amaç la n� yor. Ya vuz, ‘Ya -
�am Oku lu Pro je si’ kap sa m�n da Gün düz ve
Genç Aka de mi atöl ye le ri nin Ka d� köy lü le re
aç� la ca �� n� söy le di. “Bu ra da ya p� la cak her
atöl ye te mel ola rak in san la r�n ka li te li za man
ge çi re ce �i bir ze min olu� tur mak için ya p� la -
cak. As�l ama c� m�z sos yal le� mek ve bir lik te

üret mek tir” di yen Ya vuz, top lum cu ve hak ç�
be le di ye ci li li �in bu sa ye de in san la r�n ha ya t� -
na do ku na bi le ce �i ni ifa de et ti. 

Ba r�� Ya vu z’ un ver di �i bil gi le re gö re, Ka-
 d� köy Be le di ye si Aka de mi bün ye sin de Sa nat
Ta ri hi, Ya ra t� c� Ya zar l�k, Di ji tal Fo to� raf ç� l�k,
Ta� Plak, Si ne ma Okur ya zar l� �� ve So kak Ga-
 ze te ci li �i atöl ye le ri nin ya p�l ma s� plan la n� yor.
Son ba har da ba� la ya cak atöl ye ler 9 ay bo yun -
ca 3 ay l�k pe ri yot lar la sü re cek. Atöl ye le rin en
önem li özel li �i ise ders le rin us ta e�it men ler ta-
 ra f�n dan ve ri le cek ol ma s�. 
“YE N� F� K�R LE RE �H T� YAÇ VA R”

“Kent ler de ya �a yan in san nü fu su nun art-
 ma s� ile bir lik te ye rel yö ne tim ler de, in san la r�n
ta lep le ri ne ve so run la r� na ce vap ola cak ye ni fi-
 kir le re ih ti yaç du yu yo r” di yen �k bal Po lat,  Ka-
 d� köy Be le di ye si Aka de mi ’nin de bu alan da
ça l�� ma lar ya pa rak kent le rin ve kent te ya �a -
yan la r�n so run la r� na çö züm sa� la yan bir mer-
 kez ola ca �� n� be lirt ti. 

Ak tif Ya� lan ma, Top lum sal Cin si yet, Te -
miz Ener ji, Kent sel Dö nü �üm ala n�n da atöl ye
ça l�� ma la r� ve pro je le ri ha ya ta ge çi re cek le ri ni
ifa de eden Po lat,  ye rel yö ne ti ci ler için ser ti fi -
ka l� e�i tim prog ra m� n�n da ya k�n za man da uy-
 gu la ma ya ge çe ce �i bil gi si ni ver di. 

Ka d� köy Be le di ye si Aka de mi genç le rin,
ka d�n la r�n ve ço cuk la r�n ol du �u ka dar ay n� za-
 man da genç aka de mis yen le rin de bu lu� ma
nok ta s�. Mi mar l�k, Sos yo lo ji ve Ka mu Yö ne -

ti mi yük sek li sans ve dok to ra ö� ren ci le ri; de-
 mok ra si, top lum sal cin si yet, ye rel yö ne tim
mo del le ri ve kent sel dö nü �üm ko nu la r�y la il gi -
li pro je le ri ni Aka de mi ’de ger çek le� tir me yi
plan l� yor. Aka de mis yen le rin Be le di ye ile bi -
re bir ça l�� ma yü rü te bi le ce �i ni söy le yen Po -
lat, “Genç aka de mis yen ler bu sa ye de teo rik
bil gi le ri ni pra ti �e ge çi re ce bi le cek. Bu pro je -
ler le sa ha ya ine rek in san lar la te mas ku ra bi le -
cek le r” di ye ko nu� tu. 

“Kü re sel le �en dün ya da ye rel yö ne tim le rin
gö re vi ar t�k sa de ce çöp top la mak ve ce na ze
hiz me ti ver mek de �i l” di yen Po lat, Ye ni dö-
 ne min dün ya s� na ve Tür ki ye ’si ne uy gun ye ni
fi kir le re ih ti yaç ol du �u nu be lirt ti. Aka de mi nin
yü rü te ce �i ça l�� ma lar ile si vil top lum ör güt le -
ri nin, yurt ta� la r�n ve be le di ye nin ay n� ma sa et-
 ra f�n da top la na bi le ce �i ni söy le yen Po lat,
top lum cu ve ka t� l�m c� be le di ye ci lik mo del le ri
ile da ha ya �a n� l�r ve da ha de mok ra tik bir ken-
 tin ku ru la bi le ce �i ni ifa de et ti. 
F�LM LER VE BAH ÇE SÖY LE �� LE R�     

Ka d� köy Aka de mi ’de yaz ay la r�n da Ka d� -
kö y’ ün ko nu al� na ca �� “Ka d� köy Bah çe Söy le-
 �i le ri ” dü zen le ne cek. Bu et kin lik ler le bir lik te
Ka d� köy lü ler ken di fi kir ve ta lep le ri ni di le ge-
 ti re bi le cek. Ga ze te ci Ce lal Ba� lan g�ç, Emek li
Bü yü kel çi Ya l�m Eralp ve Ya zar Se mih Ay-
 taç la r’ �n ko nu� ma c� ola rak ka t� la ca �� ilk söy-
 le �i nin Ma y�s ay� n�n son haf ta s�n da ya p�l ma s�
ön gö rü lü yor. Söy le �i de Tür ki ye ve Yu na nis -
tan ili� ki le ri ko nu �u la cak.

Yaz et kin lik le ri kap sa m�n da ya p�l ma s�
plan la nan aç�k ha va si ne ma s� ile Aka de mi ’nin
bah çe sin de kent ko nu lu film ler gös te ri le cek. 

Ka d� köy Be le di ye si Aka de mi ’nin bir di -
�er önem li pro je si ise Aka de mi ’ye ait “Kent
ve Dü �ün ce Der gi si ”. Kent ça l�� ma la r� n� içe-
 ren dos ya ko nu la r� n�n, fo to-rö por taj la r�n, çe-
 vi ri le rin yer ala ca �� Kent ve Dü �ün ce
Der gi si ’nin de son ba har da ç�k ma s� plan la n� -
yor. 3 ay l�k ol ma s� ön gö rü len der gi nin oku-
 na bi lir ol ma s� n� amaç la d�k la r� n� söy le yen
Ya vuz, �u bil gi le ri ver di: Kent ça l�� ma la r�
ko nu la r� n�n i� le ne ce �i der gi nin ar �iv lik ve
ba �u cu kay na �� ol ma s� n� he def li yo ruz. 

Ka d� köy Be le di ye si ve Ti yat ro La bo ra tu -
ar� i� bir li �i ile dü zen le nen, gö ren ve
gör me yen bi rey le rin ka t�l d� ��  “Mo dern

Ti yat ro da Öner me siz Me tin Ya zar l� �� ” atöl ye -
sin den ç� kan oyun lar, 9-10 Ma y�s ta rih le ri ara-
 s�n da Cad de bos tan Kül tür Mer ke zi ’n de us ta
oyun cu lar ta ra f�n dan sah ne le ne cek. 

En gel siz Ka d� köy pro je si kap sa m�n da 5 ay
ön ce Ta sa r�m Atöl ye si Ka d� kö y’ de ba� la yan
atöl ye de, gör me en gel li 5 ve gör me en ge li ol-
 ma yan 6 ya za r�n or ta ya ç� kar d� �� top lam 11
yer li oyun ya z�l d�. Ça l�� ma lar so nu cun da or ta -
ya ç� kan 11 oyun,  Ok tay Kay nar ca, Son gül Ö -
den, Can Ya man, Tol ga Gü leç, Ben nu
Y�l d� r�m lar, Fur kan Pa la l�, Sez gi Men gi, Yu -
nus Em re Y�l d� r� mer, Ser han Al ben, Ye liz Şar,
Al g� Eke, Ke rem Al�ş�k, Sa vaş Alp Başar, Tu -
ba Ün sal, Ser can Al ben, Mi ne Tu gay, Le vent
Ül gen, De niz Uğur, Ser kan Al ben, Ga lip Er -
dal, Sarp Le ven doğ lu, Uy gar Özçelik, Se da

Gü ven, Bir ce Aka lay ta ra f�n dan sah ne le ne cek.
�̇ kin ci Adam Ya y�n la r� pro je kap sa m�n da ya z�-
 lan oyun la r� ki tap la� t� ra cak; bu ki tap la r� başka
şehir le re ulaşt� racak.

SER G� MEH MET TUR GU T’ TAN
Pro je kap sa m�n da, ya zar la r�n, eg ̆it men le rin

ve oyun cu la r�n fo tog ̆raf la r� n� çeken ve fes ti va -
lin tüm gör sel ih ti yaçla r� n� üs tle nen fo to� raf ç�
Meh met Tur gu t’ un  “Gör me sen de Olu r” fo-
 tog ̆raf ser gi si de fes ti val sü re sin ce CKM ’ de gö-
 rü le bi le cek.  Tür kan Şoray, Jü li de Ku ral, Ka dir
�̇ na n�r, Ya se min Yalç�n, Mel tem Cum bul, Zih -
ni Gök tay, Hal dun Dor men gi bi us ta oyun cu -
lar la bir lik te, al ter na tif ti yat ro yö ne ti ci le ri, şehir
ve dev let ti yat ro su ge nel sa nat yö net men le ri,
si ne ma ya p�m c� la r� ve yö net men le ri de fes ti va -
le onur ko nug ̆u ola rak ka t� la cak. 
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KADIKÖY
Belediyesi
Akademi’nin
bahçesi ve
Akademi Kafe,
Kad�köylülerin
bulu�ma
noktas�.
Vatanda�lar
kafenin ve
bahçenin,
dinlenmek ve
sohbet etmek
için çok uygun bir yer oldu�unu
söylüyor. 

Meral Maktavl�: 19 May�s
Mahallesi sakinleri için
hem kafe hem de
Akademi çok iyi bir f�rsat
bence. Buras� evime çok
yak�n. Fiyat
politikas�ndan ve
garsonlar�n güler yüzlü
olmas�ndan gayet
memnunum. Çocu�umla
buraya geliyorum. Bahçesinde
oynayabiliyor ama çocuklar için
bahçenin bir kö�esine ufak bir
park ya da bir kum havuzu
yap�labilir. 

Aylin Akar: Buras� çok dingin
ve sakin. �ehrin ortas�nda
olmas�na ra�men farkl� bir
havas� var. Bahçedeki
sümbül kokusu çok
harika. Servis ve
fiyatlardan oldukça
memnunum. Atölyeleri de
takip ediyorum. Usta
e�itmenler de ders verirse çok

kaliteli �eyler
ç�kaca��n�
dü�ünüyorum.
Resim ve
seramik
atölyelerinin
aç�lmas�n�
istiyorum.
Serpil Sezgin:
Buras� aç�lal�
yakla��k bir ay
oldu. Buraya
birkaç defa

geldim. Mahalle aras�nda
olmas� bizim için çok

önemli. Daha önce
Caddebostan’a
gidiyorduk ama hem
uzak hem de yo�un bir
trafik sorunu var. El
becerileri kurslar�
aç�l�rsa ben de
atölyelere kat�lmay�

dü�ünüyorum. 
Seher Y�lmaz: Ben

ö�retmenim. Bo� derslerim
oldukça dinlenmek ve bir �eyler

içmek için hep buraya
geliyorum. Çok kalabal�k

olmas�na ra�men
çal��anlar güler yüzlü ve
sayg�l�. Fiyatlar� da
gayet makul. Kad�köy
Belediyesi’nin
çal��malar�n� çok
be�eniyorum.
Ö�renciler için

kurulacak atölyelerle
buras� ö�renciler için de

bir çekim merkezi olabilir. 

BULUŞMA NOKTASI OLDU

9 May�s Cumartesi
10.00-11.00- Semruk (Oynayanlar:
Can Yaman, Tolga Güleç)
11.00-11.30- Semruk Söyle�i
11.30- Mola
12.00-13.00-Ekmek Aras� Patates
K�zartmas� (Oynayanlar: Yeliz �ar,
Kerem Al���k)
13.00-13.30- E.A.P.K. Söyle�i
13.30-14.00- Mola
14.00-15.00- Küçük Mavi Soluk
Nokta Gibi �eyler (Oynayanlar:
Bennu Y�ld�r�mlar, Furkan Palal�)
15.00-15.30-K.M.S. N.G.�.  Söyle�i
15.30- 16.00- Mola
16.00-17.00- Self Servis (Oynayanlar:
Serhan Alben, Tuba Ünsal)
17.00-17.30- Self Servis Söyle�i
17.30-18.00- Mola
18.00-19.00- Maske (Oynayanlar:
Alg� Eke, Sercan Alben)
19.00-19.30- Maske Söyle�i
19.30-20.00- Mola
20.00-21.00- Oturma Odas�
(Oynayanlar: Songül Öden, Sarp
Levendo�lu)
21.00-21.30- Oturma Odas� Söyle�i

10 May�s Pazar
11.00-12.00- Refakat (Oynayanlar:
Levent Ülgen, Deniz U�ur, Serhan
Alben)
12.00-12.30- Refakat Söyle�i
12.30-13.00- Mola
13.00-14.00- 20.15 �dam�
(Oynayanlar: Yunus Emre Y�ld�r�mer,
Sezgi Mengi)
14.00-14.30- 20.15 �dam� Söyle�i
14.30-15.00- Mola
15.00-16.00- Yans�ma Pay�
(Oynayanlar: Galip Erdal, Oktay
Kaynarca)
16.00- 16.30- Yans�ma Pay� Söyle�i
16.30-17.00- Kapan�� Konu�malar� 
17.00-18.00- Kokteyl
18.00-19.00- Örtülü Ödenek
(Oynayanlar: Uygar Özçelik, Seda
Güven, Birce Akalay)
19.00-20.00- Örtülü Ödenek Söyle�i
19.30-20.00- Mola
20.00-21.00- An (Oynayanlar: Mine
Tugay, Sava� Alp Ba�ar)
21.00- 21.30- An Söyle�i

OYUNLAR ÜCRETSİZ

Okuma Tiyatrosu Festivali başlıyor!

Kadıköylülere kapılarını açan Kadıköy Akademi,
her yaştan Kadıköylünün katılabileceği 
atölyeleri, bahçe söyleşilerini ve daha birçok
etkinliği hayata geçirmeye hazırlanıyor

“Görmesen de Olur” Okuma Tiyatrosu Festivali, 9-10 Mayıs tarihleri arasında Caddebostan Kültür Merkezi’nde tiyatro severlerle buluşacak

Gösterimlerin ücretsiz olduğu festivalin programı ise şöyle:

10 May�s: Kelebek Festivali (Kuriton Curi Park�-10:00-17:00)
11 May�s: Görme Engelliler Futbol Turnuvas� ( Kalam�� Gençlik Merkezi-14:00-18:30)
Engelli Fark�ndal��� ve Do�ru �leti�im Sunumu (Marmara Üniversitesi 10:00-12:00)
12 May�s: “Engelli Gençlik ve �stihdam”  Söyle�isi (Kozzy Meclis Binas� 13:00-15:30)
13 May�s: “Kediler ve Köpekler Müzikali” (Kozzy Meclis Binas� 13:00-15:00)
Engelli Haftas� �enli�i(Kalam�� Gençlik Merkezi- 14:00-17:00)
14 May�s: Engelli Fark�ndal��� ve Do�ru �leti�im Sunumu (Evlendirme Dairesi- 10:00-
12:00) (Kriton Curi Gönüllü Evi- 14:00-16:00)  
16 May�s: “Farkl� Bedenlerle Dans” Sahne Performans� (CKM Büyük Salon- 20:00-22:00)

ENGELLİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ
10-16 Mayıs Engelli Haftası kapsamında Kadıköy’de bir dizi
etkinlik düzenlenecek. Gerçekleştirilecek etkinlikler şöyle:

AKADEMI YENI DÖNEME
HAZIRLANIYOR
AKADEMI YENI DÖNEME
HAZIRLANIYOR
AKADEMI YENI DÖNEME
HAZIRLANIYOR
AKADEMI YENI DÖNEME
HAZIRLANIYOR
AKADEMI YENI DÖNEME
HAZIRLANIYOR
AKADEMI YENI DÖNEME
HAZIRLANIYOR
AKADEMI YENI DÖNEME
HAZIRLANIYOR

Meral Maktavlı Aylin Akar

Seher Yılmaz

�kbal PolatBarı� Yavuz

Serpil Sezgin
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ÖNCE SEVGİ

KONUŞMAK

İnal AYDINOĞLU

1 978 yılında Suadiye Lions Kulübü’ne 
üye olmuştum. Başkan bir ay sonraki 
toplantıda beş dakikalık bir konuşma 

yapmamı istedi. 37 yaşındaydım ve topluluk 
karşısında hiç konuşmamıştım. Beş dakikalık 
konuşmaya bir ay hazırlandım. Konuşmayı 
yaptım, herkes saygı gereği de olsa alkışladı. 
Ama ben konuşmamı hiç beğenmemiş-
tim. Uzun süre hitabet konusunda kendimi 
eğitmeye çalıştım. Artık konuşmalarımı ben 
de beğeniyordum, dinleyenler de… Bu arada 
Lions’taki görevlerimin derecesi de yükselm-
eye başlamıştı.
1983 yılında Sonbahar’ın ilk günlerinde 
yoğun geçen Lionistik bir eğitim toplantısı 
yapılıyordu. Hava sıcaktı ve salon klima-
ları iyi çalışmıyordu. İzleyiciler yorgun ve 
sıkıntılıydı. O yıl Genel Yönetmen Yardımcısı 
idim. Salondaki en üst rütbeli görevli oluşum 
nedeniyle kapanış konuşması yapmam için 
söz verildi. Zamanın ilerlediğini ve izleyenler-
in yorgun olduğunu söyleyerek “Söz hakkım-
dan vazgeçiyorum” dedim. Salon alkışlarla 
çınlıyordu. 37 yıldan beri sosyal yaşamın 
içinde çeşitli konuşmalar yapıyor, törenler 
yönetiyor, yetişkin eğitimleri ve üniversitele-
rde dersler veriyorum; yani hep konuşuyo-
rum. Ama o gün, söz hakkımdan vazgeçerek 
aldığım kadar alkışı konuşarak hiç almadım.
 Toplantılarına katıldığım bir dernek vardır. 
Toplantı salonunun girişinde “Konuşmadan 
önce düşün; sözlerin sessizliği bozacak 
kadar önemli ve dinleyenlerin zamanını 
alacak kadar gerekli mi?” anlamında bir yazı 
vardır. Ama görüyorum ki yıllardan beri oraya 
katılan üyelerin bir bölümü kendilerini bilen 
zannederek veya espri yeteneklerine güve-
nerek konuşmaktan hiç vazgeçmiyorlar.
Katıldığım birçok sosyal toplantılarda 
görürüm, özellikle toplantıların sonuna doğru 
söz alan ve söz almalarına değecek kadar 
sözü bulunmayan kimseler müthiş sıkıcı 
olurlar. Hele kendinden önce söz alanların 
sözünü tekrarlayan veya kendini Nasrettin 
Hoca zannedip soğuk espriler yapmaya 
yeltenenler hiç çekilmezler. Bir de egolarını 
tatmine girişenler vardır ki, insanları çıkarı 
için kullanan sevimsiz birer zaman yiyici 
görüntüsü sergilerler.
İnsanlardaki en büyük kusurlardan birisi 
kendi sözlerinin önemli olduğu inancıdır. Bu 
nedenle yerli, yersiz konuşarak insanları 
yıldırırlar, her fırsatta nasihate veya eleştiriye 
başlayarak bıktırırlar. Öyle insanlar tanıdım ki 
hiç durmadan, hiçbir değeri olmayan sözlerle 
konuşurlar. Eşini, patronunu, arkadaşını, aile 
büyüklerini dinlemekten bunalan ne kadar 
çok insan vardır bilir misiniz? 
Bir gün bir iş merkezinin genel kurulunda kat 
maliklerinden bir hanımefendi her konuda sık 
sık söz alarak toplantıyı çok işgal ediyordu. 
Divan başkanı sık sık söz alan katılımcıyı 
birkaç kez uyardı. Diğer katılımcılara söz 
hakkı bırakmasını istedi. Çok konuşan kat 
maliki “Ama benim söylediklerim önemli 
ve ben onlar için konuşuyorum” diye itiraz 
etti. Söz almaya yine devam edince divan 
başkanı, “Söz hakkınızı genel kurula katılan-
ların oylarına sunacağım” dedi. 20 misli 
farkla katılımcılar o hanımın konuşmasının 
kısıtlanması hakkında oy kullandılar.
Sosyal yaşamımda en ağır yükleri yalnızca 
kendi varlığını diğer insanlara hissettirmek 
için yararlı şeyler söylemeden konuşan 
insanlar taşıtmıştır bana. Bir arkadaşıma, 
mutlu olacağını umut ettiğim bir hizmet 
derneğine üye olmasını tavsiye etmiştim. 
Katıldıktan bir süre sonra derneğe alışıp 
alışmadığını ve mutlu olup olmadığını 
sordum. “Dernekteki üyeler çok iyi yapılan 
hizmetler de çok tatmin edici, toplantılara 
istekle, özlemle katılıyor ve zevk alıyorum. 
Fakat üst düzey görevliler toplantımıza geld-
ikleri zaman toplantı dayanılmaz hale geliyor. 
Büyük bir kendini beğenmişlik içinde 20, 
30, 40 dakika konuşanlar oluyor. Sıra sıra 
söz alıp hiçbir yararlı söz söylemeden kendi 
egosunu tatmine çalışanlar, bütün keyfimizi 
kaçırıyorlar” dedi.
Bilge bir kişi “Gevezeliği bilgi, susmayı 
cehalet, yapmacıklığı sanat zannedenlerden 
uzak durmak gerekir” der. Çünkü zaman 
yerler. Topluluklara karşı konuşan her insan, 
konuşmadan önce dinleyicileri saymalı ve 
konuştuğu her dakikayı dinleyici sayısıyla 
çarpmalıdır. Her konuşanın üzerinde dinley-
enlerin vebali ve sorumluluğu vardır. Saygın 
insanlar onları dinlerken salonu terk edip 
gitmezler ama bir sonraki toplantıya gelmek-
te tereddüt ederler.
Bir diğer bilge de “Birçok insan dolu ağızla 
konuşmayacak kadar terbiyelidir; ama boş 
laflarla konuşmakta sakınca görmezler” der. 
Dolu ağızla konuşmak nezaketsizliktir. Fakat 
boş kafayla konuşmak zaman çalma sayılır 
ve ayıptır. Yüce Mevlana ise uzun ve an-
lamsız konuşmalar için “Sözü süz de söyle, 
manayı inci gibi diz de söyle” der.
Kızılderililer ise “Konuşarak anlatılmaz 
her şey, dur, dinle; konuşursan hiçbir şeyi 
duyamazsın” derler. İnsanlar, konuşmaya 
duydukları arzu kadar, dinlemeye duymazlar. 
Oysaki dinlemeden içeriği güçlü bir konuşma 
hazırlanamaz.
Konuşma insanın hem dostu, hem 
düşmanıdır. Konuşarak dertlerimizi an-
latır, insanlarla anlaşır, eğitsel ve sosyal 
yaşamımızın tümünü konuşarak sürdürürüz. 
Fakat konuşma hakkını bilgili, bilinçli, 
adaletli ve şefkatli kullanmazsak; birçok 
insanın zamanını boşa harcatır, haklarına 
tecavüz ederiz. Hz. Ali “Akıllı kimsenin lisanı 
kalbindedir. Düşünerek söyler “ der.

l Gökçe UYGUN

İ stanbul hakkındaki çalışmalarıyla bili-
nen akademisyen Doç. Dr. Murat Şe-
ker, yine ses getirecek bir araştırmaya 

imza attı. 2010’da yaptığı “İstanbul’da Ya-
şam Kalitesi” araştırmasını yineleyen İs-
tanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mali-
ye Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şeker’i 
Beyazıt’ta ziyaret ettik, genelde İstanbul’u, 
özelde Kadıköy’ü konuştuk.

• Bir maliyeci neden İstanbul’u araş-
tırır ki acaba?

Benim alanım kamu maliyesi ki bu ala-
nın ana unsurlarından biri devletin yurttaş-
larının hayat kalitelerini yükseltmesi konu-
sudur. Ben, girilmemiş alanlara bir iktisatçı 
gözüyle bakmak istiyorum. İstanbul zaten 
her türlü araştırmacı için büyük bir büyük 
bir laboratuar. 

• 5 yıl önce de böyle bir araştırma yap-
mıştınız. Neden yenileme ihtiyacı duydunuz?

Bu tür çalışmalar yenilendiğinde anlam 
kazanıyor. 2010’dakinden farklı olarak bu 
sefer araştırdığımız kriterleri 58’den 100’e 
çıkardık.  

• Yaşam kalitesi denince ne anlamayız?
Kişinin sosyoekonomik yapısı, toplum-

sal ilişkileri, yaşadığı yer ve mekânın fizik-
sel koşulları gibi etkenlerin nicel ve nitel 

bileşkesi. Yani hem hissedilenler hem de 
gerçekler. İnsanların eğitime ve sağlık im-
kânlarına ulaşabilmesi, gelir durumu, sos-
yal yaşam olanakları gibi…  Ama herke-
sin ‘yaşam kalitesi’nden anladığı şey farklı. 
Teşbihte hata olmaz; Başakşehir’de yaşa-
yan muhafazakar birinin kamusal hizmet-
ten anladığı ‘şadırvandaki musluktan sı-
cak su akması’ iken, Kadıköy’de bu ‘sokak 
hayvanları için proje yapılması’ olabilir.

• Araştırmayı biraz anlatır mısınız?
İstanbul üniversitesi desteğiyle İstan-

bul’u araştırdık. Bu araştırmayı ikiye ayır-
mak mümkün; 39 ilçeye dair somut sayı-
sal veriler topladık. Okul, hastane sayısı, su 
kesintisi sıklığı, intihar oranı, vb. Bunların 
hepsi yaşam kalitesini etkileyen şeyler. Bu-
nun sonucunda bir sıralama oluşturduk. Bir 
de bin 500 İstanbullu ile anket yaptık. 
BEŞİKTAŞ, KADIKÖY, BAKIRKÖY…

• İstanbul’da en kaliteli yaşam hangi 
ilçelerde varmış peki?

İstanbul'da yaşam kalitesi en yüksek 
olan ilçeler Beşiktaş, Kadıköy, Bakırköy, 
Şişli ve Fatih olurken, yaşam kalitesi en 
düşük ilçeler ise Arnavutköy, Sultanbeyli, 
Şile, Sultangazi ve Esenler şeklinde sıra-
landı. Vatandaşların en memnun olmadık-
ları kamu hizmetleri ise otopark, trafik dü-
zenleme, yeşil alan miktarı, park ve oyun 
alanları, hava kirliliğiyle mücadele oldu.

• Çarpıcı bariz farklılıklar nedir 5 yılda?
Konutların küçüklüğü 5 yıl önce en 

önemli sorundu. Şimdi ilk sıraya ‘sokak-
tan gelen gürültü’ yerleşti ki bu da kentsel 
dönüşümün artmasıyla ilgili. Sağlıkta da 
memnuniyetsizlik arttı. İnsanlar muayene 
sırasında çok beklemekten şikayet ediyor. 
Polisten memnuniyetsizlik, polisin olaylara 
müdahalesi ve vatandaşa davranışı gibi ko-
nularda şikâyetler, yüzde 30’lardan 45’lere 
çıktı. Ankette komşuları sorduk. Her 5 kişi-
den 1’i komşusunun etnik kökenine dikkat 

ediyor. Bu konudaki benim yorumum Arap 
turist ve Suriyeli mültecilerin etkisi yönün-
de. Maalesef ki kutuplaşma artıyor.
ULAŞIM BÜYÜK SORUN!

• İstanbul’un en önemli sorunu ne çıktı?
Her zamanki gibi ulaşım. İlk araştırma-

da sıralamada olmayan Sureliyi mülteciler 
konusu da 7. sırada önemli bir sorun. 

• İstanbullular 5 yıl öncesine göre 
daha mı mutsuzlar?

Hayır öyle diyemeyiz. Eğer 5 yıl önce 
anket yaptığımız kişilerle yeniden görüşsey-
dik böyle bir genelleme mümkün olabilirdi. 
Memnun olunan ve olunmayan konular var. 
Önemli olan devlet yetkililerinin bu süreci 
takip edip, ona göre çözümler üretmesi.

• Peki bu araştırmada yerel yönetimle-
rin payı ne?

Bu bir belediye hiz-
metleri memnuniyet 
araştırması değil. Bu 
çalışmadan yerel yö-
netimlerin övünecek 
ya da yerinecek du-
rumu yok. Çünkü ya-
şam kalitesi endeksin-
de belediyelerin payı 
yüzde 25. Me-
sela bir ye-
rel yönetim 
sağlık ba-

kanlığının vermesi gereken bir hizmet olan 
eğitimle ilgili ne yapabilir ki? 

• 5 yıl önceki araştırma ile bu yılki 
araştırma arasındaki farklara bakıldığın-
da, 2010’da yaşam kalitesi açısından 1. 
Olan Kadıköy, bu yıl Kadıköy ikinci sıra-
ya geriledi ve Beşiktaş ilk sıraya yükseldi. 
Sizce neden?

Buna gerileme diyemeyiz. Kadıköy ilk 
sıradan 10. sıraya düşse bir sorundan bah-
sedebilirdik ama öyle değil. Sıralamada de-
ğişiklikler olması normal. Daha doğrusu; 
bir sıralama olmak zorunda. 39. Sırayı boş 
bırakıp da ‘Aman hiçbir ilçe sonuncu olma-
sın’ diyemezdik. (gülümsüyor) Bu, ilçeler 
arası bir yarış değil, bir durum tespiti.

• Mesela Kadıköy’de 5 yılda neler değişmiş?
Çok bir değişim yok, burada belli bir 

istikrar. Yani ‘Belediye Başkanı değiştiği 
için böyle oldu’ filan diyemeyiz. (gülüyor). 
Sağlık konusu ilk 5 konudan biri değildi ilk 
araştırmada. Ama Kadıköy’ün yaşlı nüfusa 
sahip olması bazı sağlık sorunlarını da be-
raberinde getiriyor ki bu çok doğal. Ayrıca 
Kadıköy en ulaşılabilir ilçe çıktı. Bundan 
da örneğin Marmaray’ın etkisi vardır. 

• Siz, 1 yıl önce Fındıkza-
de/Fatih’ten Kozyatağı/Ka-
dıköy’e taşınmışsınız. Kadı-
köy’de yaşam daha kaliteli 
diye mi? (gülüşmeler)

Eş durumundan (gü-
lüyor). Fatih’ten de mem-
nundum, Kadıköy’den de 
memnunum. Kozyatağı 
ulaşım, yeşil alan, güven-
lik gibi açılardan iyi. Uzun 

yıllar yaşayabileceğimizi 
düşündüğümüz bir semt.

Kadıköy’ün istikrarlı 
kalitesi

Kent araştırmalarıyla bilinen Doç. Dr. Murat Şeker, 
en yaşanabilir ilçeler sıralamasında üst sıralarda yer 
alan Kadıköy’ün istikrarını koruduğunu söylüyor

l Erhan DEMİRTAŞ

K adıköy Belediyesi’nin Kala-
mış-Fenerbahçe Yat Limanı’nın 
imara açılması ile ilgili Change. 

Org’da başlattığı imza kampanyasına Ka-
dıköylülerin desteği sürüyor. Kampanya-
ya şu ana kadar 53 bin kişi katıldı. 

Kadıköy Belediyesi’nin çağrı metnin-
de şu ifadele yer alıyor: “Fenerbahçe-Ka-
lamış sahil hattında yeni bir plan yapıldığı-
nı öğrendik. Bu plan, Fenerbahçe Kalamış 
Yat Limanı’nda yapılaşmanın önünü aça-
cak. Sahile yapılacak otel ve ticaret alanı, 
sahilin Kadıköylüler ve halkın kullanımı-
na kapatılması anlamına geliyor. 

Biz bu yanlıştan acilen dönülmesi için 
tüm yasal yollara başvuruyoruz. Ama biz 
bunu yaparken binlerce kişinin de bizim 
yanımızda olduğunu göstermemiz gere-
kiyor. Kalan sahillerimizi korumak, ya-
pılaşmaya açılarak halkın elinden alınıp 
işletmelere verilmesini engellemek için 

Kadıköy Belediyesi’nin yanında olmanız 
dileğiyle.” Kampanyaya destek veren Ka-
dıköylüler de imza sayfasında tepkilerini 
gösteren yorumlar paylaştı. 

Gonca Baştuğ: Betonlara gömüp öl-
düreceksiniz bizi. Dokunmayın sahilimi-
ze. Yeter artık yeter!!!

İsa Murat Savaş: Bir kesimin ceple-

ri daha fazla dolup geri kalan toplumun 
‘ileride bir deniz görebilseydik’ dememesi 
için imzalıyorum.

Özgül Nalvuran: Kalamış sahillerinin 
rantçılara kurban edilmesini istemiyorum. 
İstanbul’da nefes alacak yer kalmadı. Her 
yer beton. Yakında şehirde selden geçil-
meyecek. Betonlaşmaya hayır! 

Kadıköy Belediyesi Sosyal Medya 
Hesabı ise Anayasa profesörü ve AKP 
milletvekili Burhan Kuzu’nun çok tartışı-
lan “Bazı konularda bize kızmış olabilir-
siniz, ancak bunları aramızda hallederiz” 
twitine gönderme yaparak “Aramızda hal-
ledilecek bir şey yok. Fenerbahçe - Kala-
mış Sahili İmara açılamaz! İmzala, pay-
laş!” cevabıyla imza kampanyasını bir 
kez daha kamuoyuyla paylaştı.
GÖNÜLLÜLER İMZA TOPLADI

Öte yandan Kadıköy Belediyesi gönül-
lülerinin topladığı bine yakın ıslak imza 
geçtiğimiz hafta İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanlığı'na teslim edildi.

56 bin kişi “Sahilime Dokunma” dedi

İSTANBULLU SAHİLDE YAŞAMAK İSTİYOR
İstanbul'da yaşanmak istenen yerler ise Beşiktaş'ın Bebek, Etiler, Arnavutköy semtle-
ri, Kadıköy'ün Caddebostan, Fenerbahçe, Suadiye semtleri, Üsküdar'ın Kuzguncuk ve 
Çengelköy semtleri, Sarıyer'in İstinye, Yeniköy, Tarabya semtleri oldu.
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İSTANBUL’DA YAŞAM KALİTESİ ARAŞTIRMASI 2015 

İstanbul’da 39 ilçe düzeyinde 2014 yılına ait 100 veri derlenerek yaşam kalitesi endeksi 
hesaplandı. Endeks hesaplaması tamamen istatistiki verilerle yapıldı, anket sonuçları endekse 
yansıtılmadı. Anket sonuçları ayrıca değerlendirildi. 

İstanbul Yaşam Kalitesi Endeksi 

Endeks Sırası İlçe Endeks Skoru 

1 BEŞİKTAŞ 0,911 

2 KADIKÖY 0,886 

3 BAKIRKÖY 0,613 

4 ŞİŞLİ 0,574 

5 FATİH 0,490 

6 BEYOĞLU 0,367 

7 ÜSKÜDAR 0,347 

8 SARIYER 0,347 

9 EYÜP 0,183 

10 MALTEPE 0,161 

11 KARTAL 0,128 

12 KÜÇÜKÇEKMECE 0,114 

13 BAYRAMPAŞA 0,093 

14 BÜYÜKÇEKMECE 0,081 

15 BAHÇELİEVLER 0,053 

16 ATAŞEHİR 0,046 

17 PENDİK 0,032 

18 ZEYTİNBURNU 0,027 

19 BEYLİKDÜZÜ 0,025 

20 BEYKOZ 0,025 

21 TUZLA -0,018 

22 KAĞITHANE -0,020 

23 ÜMRANİYE -0,028 

24 GÜNGÖREN -0,119 

25 ADALAR -0,142 

26 BAŞAKŞEHİR -0,152 

27 AVCILAR -0,161 

28 BAĞCILAR -0,190 

29 ESENYURT -0,194 

30 ÇATALCA -0,228 

31 ÇEKMEKÖY -0,264 

32 SİLİVRİ -0,304 

33 GAZİOSMANPAŞA -0,333 

34 SANCAKTEPE -0,391 

35 ESENLER -0,421 

36 SULTANGAZİ -0,518 

37 ŞİLE -0,587 

38 SULTANBEYLİ -0,601 

39 ARNAVUTKÖY -0,620 

İstanbul Yaşam Kalitesi Endeksi'nde 
39 ilçeden ilk 10'u şöyle:

Doç. Dr. Şeker; 
“İstanbul ‘fiili başkent’ gibi…”



� Ey lül B� ROL

Ki mi za man e� len ce li bir �ar k�, ki mi za -
man üf le me li çal g� lar dan olu �an din gin
bir mü zik... K� z�l de ri li mü zis yen ler, ge-

 le nek sel k� ya fet le ri ve mü zik le ri ile uzun ca bir
sü re dir Ka d� köy ba� ta ol mak üze re �s tan bul so -
kak la r� n�n ta n� d�k si ma la r� ol sa lar da gi zem le -
ri ni ha la çö zen yok. Ne re den gel di ler, ne den
öy le gi yi ni yor lar, ger çek ten K� z�l de ri li ler mi?

Do� ru ta n�m bu ol ma sa da on lar, bi zim bil -
di �i miz isim le riy le “K� z�l de ri li ”, ya ni Gü ney
Ame ri ka ’n�n ger çek sa hip le ri, yer -
li le ri... �u s� ra lar Ka d� köy so -
kak la r�n da çal mak ta olan
“bi zim K� z�l de ri li le r”
ise Ek va to r’ dan mi s-
a fir le ri miz. On la r�
Ka d� köy r�h t�m da
çal d�k la r� bir gün
ya ka la d�k ve yap t� -
�� m�z soh bet te hem
mü zik le ri ni hem ken di -
le ri ni da ha ya k�n dan ta n� -
ma f�r sa t� bul duk.

A� LE BO YU MÜ Z�K 
As l�n da on lar sa de ce mü zik gru bu de �il,

ay n� za man da bir ai le. Mü zis yen Lu iz, o�ul la -
r� Die go ve John ile ça l� yor bi zi et ra f� na top la -
yan o par ça la r�. Lu iz’ in e�i ve k�z kar de �i de
ba z� za man lar on la ra e� lik edi yor. El bet te bir
ad la r� da var: “Ec va to rin ca s”. Sa de ce so kak ta
mü zik yap m� yor lar, bu kü çük çap l� “ai le �ir ke -
ti ni n” bir çok al bü mü de mev cut. 

“Be nim ya �a m�m ve tüm ak ti vi te le rim her
za man mü zik le il gi li ol du. Ço cuk la r� m� da öy -
le bü yüt tüm.” di ye aç�k l� yor mü zik grup la r� n�n

s�r r� n� Lu iz. “Ne den Tür ki ye?” so ru -
su nun ce va b� n�n “me �er on lar

da Türk ler mi �” ol du �u nu
uman lar ya n� l� yor. 5 y�l -

d�r Tür ki ye ’de olan
grup as l�n da sü rek li
ge zi yor. Sa de ce Lu iz
tek ba �� na 10 y�l d�r
bir çok ül ke do la ��p

mü zi �i ni dün ya ya ta -
n�t m��. �s pan ya, �tal ya,

Da ni mar ka, Gür cis tan, Bre -
zil ya... Lis te da ha da uzu yor.

BU MÜ Z� �� NE DEN SE V� YO RUZ? 
Ama ço cuk la r� sa de ce Ek va tor ile Tür ki ye

ara s�n da se ya hat et mi�. Uzun ca bir sü re dir de
Tü ri ye ’ye da ha s�k ge li yor lar. Ko nu� ma m�z s� -
ra s�n da Lu iz ken di ni ya r� �n gi liz ce, bi raz da
Türk çe ile ifa de edi yor. O�ul la r� ise ne �n gi liz -
ce ne Türk çe bi li yor. Türk çe bil me den Tür ki -
ye ’de ya �a mak na s�l so ru mu za Lui zin ver di �i
ce vap du ru mu an lat ma ya ye ti yor: “Çok dif fi -
cult! (çok zor)”

“�n san lar mü zi �i niz hak k�n da ne dü �ü nü -
yor, Tür ki ye ’de na s�l tep ki ler al d� n�z?” di ye
so run ca tek tek s� ra l� yor Lu iz: “Türk ler, Ara-
p lar, Kürt ler, �ran l� lar mü zi �i mi zi çok se vi -
yor. Sa n� r�m mü zi �i mi zin ba z� la r� n�n dans
ez gi le ri, ba z� la r� n�n ra hat la t� c� mü zik ol ma -
s�n dan kay nak l�... Özel lik le san qu ani to (ge -
le nek sel dans mü zik le ri) çok se vi li yor.”
Ken di si de bu ra da duy du �u san tur ad l� mü -
zik ale ti nin ez gi si ni çok sev di �i ni söy lü yor.
�N KA MÜ Z� �� SE YA HAT HA L�N DE

Çal d� �� bir çok yer olan Lu iz’ e Ka d� kö y’ ü
sor ma dan ede mi yo ruz. Bu nun ce va b� da ol duk -
ça sa de ve ai le nin ya �am fel se fe si ni özet li yor:
“Ka d� köy be nim için iyi. Bel ki ya r�n ba� ka bir
yer de olu rum. Bel ki ya r�n An tal ya ’da, bel ki üç

ay son ra Tif li s’ te, bil mi yo rum, çok önem li de -
�il...” Ha yat la r� n� plan yap ma dan ya �a d�k la r� n�
ve te mel k�s tas la r� n�n “ken di le ri ni do yu ra cak
ka da r” ka zan mak ol du �u nu söy le yen Lu iz’ e,
ko ca ai le söz ko nu su olun ca na s�l ge çin dik le ri -
ni de so ru yo ruz. Ö� re ni yo ruz ki Lu iz sa de ce
mü zik yap m� yor. Ba z� za man lar An ka ra ’da ki
Ek va dor kon so los lu �u na da yar d�m edi yor, bi -
lek lik de ya p�p sa t� yor. 
MÜ Z�K DE VAM EDE CEK!

�n ka mü zi �i ya pan ai le, so kak ta ça lar ken
iz len di �in de, özel lik le fo to� raf çek tir mek is te -
yen le rin, hat ta bu nu ya par ken “a �� r� ya ka çan -
la r� n” ol du �u da fark edi li yor. “Mü zik
ya par ken bi le fo to� raf çek ti ren ler var, siz ce in-
 san lar mü zi �i ni zi mi da ha çok me rak edi yor k� -
ya fet le ri ni zi mi?” so ru su na ol duk ça sa mi mi bir
ce vap ve ren Lu iz,  “Her iki si de …” di yor. Dik -
kat le ri da ��l ma d� �� sü re ce in san la r�n fo to� raf
çek tir me sin den ra hat s�z ol ma d�k la r� n� da be lir -
ti yor. Me rak eden ler için, giy dik le ri k� ya fet ler
gün de lik k� ya fet le ri de �il. Özel gün ler de giy-
 dik le ri ge le nek sel k� ya fet le ri ni de mü zik le ri ile
ser gi li yor lar. On lar “ka r�n tok lu �u na ” çal ma ya
de vam ede cek ler. So kak ta rast lar sa n�z al büm -
le ri ni 10 TL’ den al ma n�z müm kü n…

Sezen Aksu’nun Mart ay�nda
gerçekle�mesi planlanan konserleri,
sanatç�n�n rahats�zl��� sonucu
ertelenmi�ti. ‘Minik serçe’ lakapl�
sanatç�, May�s ay�nda 3 konserle
Bostanc�’da olacak. 22- 23 ve 24 May�s
tarihlerinde Bostanc� Gösteri
Merkezi’nde hayranlar�na seslenecek
olan Aksu, eski ama eskimeyen
�ark�lar�n� seslendirecek.

Farkl� ses tonu ve tarz�yla dinleyicilerinin
gönlünden özel bir yer edinen sanatç�
Candan Erçetin de Kad�köy yolcusu.
Erçetin, Anneler Günü’nde �ark�lar�n�
anneler ve çocuklar� için seslendirecek.
Sanatç�n�n konseri 10 may�s Pazar günü
saat 16.00’da Bostanc� Gösteri
Merkezi’nde yap�lacak.

Türk pop-rock müzi�inin
yerinde duramayan, asi,
s�ra d��� ve cesur
�ark�c�s� Seyyal
Taner ise
Kad�köy
merkeze
geliyor.
Özgürlü�ün
sahnedeki
temsilcisi
olarak 70’li
ve 80’li y�llara
damgas�n�
vuran, Türk rock müzi�inin, grubuyla
müzik yapan, sahnede dans eden ilk ve
en güçlü kad�n sesi Taner, Atiye, Melis
Sökmen, Pervane ve ba�ka sürpriz konuk
sanatç�lar e�li�inde  8 May�s gecesi
Kad�köySahne'de olacak.

ALTERNAT�F SESLER 8 - 14 MAYIS 2015

Hazırlayan: Gökçe UYGUN
gokceuygun@gmail.com

Erenköy’den sakin bir ses

11
Bu hafta Alternatif Sesler kö�emizi Kad�köy’ün K�z�lderili müzisyenlerine ay�r�yoruz. Arkada��m�z 
Eylül Birol, Kad�köy Çar�� ve R�ht�m’� s�ra d��� ezgileriyle dolduran bu ilginç müzisyen aile ile görü�tü…

Erenköylü sanatç� O�uz Irmak’�n ilk
albümü ‘Çocuklu�umun Sokaklar�’
ç�kt�. O�uz Irmak’�n albümü naif bir
duygu olarak ‘a�k’� anlat�yor.
Romantik ve duygusal 14 �ark�dan
olu�an albüm, Irmak’�n deyimiyle
dinleyenleri çocukluklar�n�n
sokaklar�na geri ça��r�yor. O�uz
Irmak asl�nda, dizi severlerin
�ark�lar�na a�ina oldu�u bir isim.
Zira Televizyon dünyas�n�n
fenomen dizisi ‘Öyle Bir Geçer
Zaman ki’nin kalplere kaz�nan
�ark�lar�nda onun imzas� var.
Örne�in dizi karakteri Mete’nin söyledi�i “A�laya A�laya’’ �ark�s� Irmak’�n
imzas�n� ta��yor. O�uz Irmak kendi kaleminden kendini �öyle anlat�yor; 
“Hayat, �ark�lar olmu� dudaklar�mda. Ac�lar, sevinçler, hüzün, keder, birliktelik,
payla�mak, varolu�, yokolu�… Hayata dair tüm duygular birer �ark� olarak ortaya
ç�km�� müzik yolculu�umda.  Ve bugün. ��te buraday�m. �lk ba�lad���m noktada
hala. Biraz gecikmeyle de olsa, geldim aran�za. Merhaba…’’

KED� evi yap�m�n� anlatt�klar� kliple sosyal medyada epey ilgi gören Kad�köylü
Puding Band,  rahat ve e�lenceli �ark�lar�n� biraya getirdikleri ilk albümleri
‘Pakize’yle dinleyenlerini selaml�yor. Geçti�imiz günlerde bütün dijital
platformlarda yay�nlanan albüm, yak�n zamanda da CD olarak bas�lm�� olacak.
Albümün lansman konseri ise 15 May�s Cuma ak�am� saat 21:30'da
Kad�köy’deki Kar�� Bar'da yap�lacak.
Alper Kaya (vokal - gitar) ve Serkan Niyaz Ciner’den (backvokal – bas gitar)
olu�an Puding Band, gündelik hayatta kar��m�za ç�kan olaylar� mizahi bir dilde
�ark�lar�na aktar�yor.  Kaya ve Ciner, ‘’Hem e�lenip hem e�lendirmek istiyoruz.
Zaten normalde de herkesi güldürmeye çal���r�z. Müzikten asla para
kazanamayaca��m�z bir gerçek. �� stresini atabilece�imiz, sevdi�imiz �ark�lar�
yap�yoruz. Her �ark�da ironi var. Kendimizle dalga geçiyoruz, insanlar�n da
kendileriyle dalga geçebilmelerine kap� aç�yoruz galiba’’ diyor.

Puding şarkıları söyleniyor

O�uz Irmak, 10 Mayıs Pazar günü saat
20.30’da Kadıköy’deki Nazım Hikmet
Kültür Merkezi’nde bir konser verecek

Kadıköy sokaklarından yabancı bir ezgi
yükseliyor. Yoldan geçenler merakla soruyor:
“Kızılderililerin Kadıköy’de işi ne?” Bu sayıda
size Ant dağlarından Kadıköy sokaklarına
uzanan o ezginin hikâyesini anlatacağız

Kad�köy’ün leri“KIZILDER�L�” “KIZILDER�L�” “KIZILDER�L�” “KIZILDER�L�” “KIZILDER�L�” “KIZILDER�L�” “KIZILDER�L�” “KIZILDER�L�” 

Müzi�in efsane 3 ismi
Kad�köy’e GEL�YOR
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8 - 14 MAYIS 2015 SA� LIK12
Her y�l ol du �u gi bi bu y�l
da “As t� m� kon trol al t� na
ala bi lir si ni z” slo ga n�yla
5 Ma y�s 2015 Dün ya
As t�m Gü nü için tüm
dün ya da ol du �u gi bi ül -
ke miz de de çe �it li et -
kin lik ler ya p� l� yor.

As t�m tek rar la yan
ne fes dar l� ��, h� r�l t�, gö -
�üs te bas k� his si ve ök -
sü rük gi bi be lir ti ler le
ken di ni gös te ren, kro nik
bir ha va (ne fes) yo lu
has ta l� �� d�r. Dün ya da
yak la ��k 300 mil yon ka -
dar as t�m has ta s� ol du -
�u tah min edil mek te dir. Ül ke miz de yak la ��k
her 100 eri� kin den 5-7’sin de, her 100 ço cuk -
tan 13-15’in de as t�m gö rül mek te dir. As t�m,
çe �it li et ken ler le te tik le nen üst ve alt ne fes
yol la r� n�n da ral ma s� ile ken di ni gös te ren ve
atak lar (kriz ler) ha lin de ge len bir has ta l�k t�r.
Has ta lar atak dö nem le ri d� ��n da ken di le ri ni iyi
his se der ler. 

As t�m da ne fes yol la r�n da mik ro bik ol ma -
yan, aler jik ka rak ter de ya da aler jik ka rak ter -
de ol mak s� z�n, sü rek li lik arz eden bir il ti hap
var d�r. Bu ne den le ne fes yol la r� n�n du var la r�
�i� ve ödem li dir. Bu du rum ne fes yol la r� n�n
uya ran la ra a�� r� ce vap l� ol ma s� na se bep olur.
Toz, du man, ko ku gi bi uya ran lar ile he men
ök sü rük, h� r�l t�, ne fes dar l� �� ve gö �üs te bas k�
ve t� ka n�k l�k his si gi bi ya k�n ma lar or ta ya ç� kar.
Atak lar s� ra s�n da ne fes yol la r� n� sa ran kas lar
ka s� l�r, ödem ve �i� lik ar tar, iler le yen il ti hap la
bir lik te ne fes yo lu du va r� ka l�n la ��r, es nek bo -
ru özel li �i ni yi ti rir ve ka t� kur �un bo ru gi bi bir
hal ala bi lir. 

Ne fes yol la r�n da ki sa y� ca ve ha cim ce ar -
tan sal g� bez le rin den ko yu, ya p�� kan k� vam l�
bir mu kus (if ra zat-bal gam) sa l� n�r. Tüm bun lar
ne fes yol la r� n� önem li öl çü de da ral t�r ve ha va -
n�n ak ci �er le re gi rip ç�k ma s� en gel le nir. Bu
du rum, ar tan ök sü rük, ne fes dar l� ��, h� r�l t�, h� -
��l t� ile ken di ni gös ter mek te dir. Has ta lar da
an� lan �i ka yet le rin hep si bir ara da ol ma ya bi lir.
Ba z� has ta lar da sa de ce ök sü rük ba z� has ta -
lar da da ök sü rük ol mak s� z�n ne fes dar l� �� ola -
bi lir, ba z� du rum lar da özel lik le en fek si yon var -
sa tüm ya k�n ma lar bir ara da or ta ya ç� ka bi lir. 

As t� m�n �ek li, has ta l�k �id de ti, za man la ve
ki �i den ki �i ye de �i �ik lik gös te re bi lir. As t�m ta -
ma m�y la geç me se de, te da vi edi le bi len ve
kon trol al t� na al� na bi len bir has ta l�k t�r. Te da vi -
nin he de fi has ta n�n hiç �i ka ye ti nin ol ma ma s�,
gün lük ki �i sel ve mes le �i nin ge re �i olan i� le ri
her han gi bir k� s�t lan ma ol ma dan ya pa bil me si,
has ta l�k ne de ni ile i� ve okul de vam s�z l� �� n�n
ol ma ma s� d�r. 

Sev gi li as t�m l� has ta la r� m�z, has ta l�k la mü -
ca de le de ke sin lik le ça re siz ve yal n�z de �il si -
niz. Has ta l� �� n� z� kon trol al t�n da tut mak ta en
bü yük yar d�m c� n�z dok to ru nuz dur. Has ta l� �� -
n� z�n kon trol al t�n da ol ma d� �� n� dü �ü nü yor sa -
n�z ya da as t�m la il gi li �i ka yet le ri niz de art ma
var sa mut la ka Gö �üs has ta l�k la r� ya da Aler ji
has ta l�k la r� uz ma n� n� za ba� vur ma l� s� n�z. 

Unut ma y�n as t�m te da vi edi le bi lir bir has -
ta l�k t�r. Bu nu is te mek si zin eli niz de.

Doç. Dr. �smet
BULUT

Sü rey ya pa �a 
Has ta ne si �m mü no lo ji

ve Al ler ji Kli nik �e fi 

� �rem AY / Ni lü fer AK ÇA GÜ NAY

Ka d� köy Mo da l� bir hay van hem �i re si
ve hay van se ver olan Mi ne Vu ral,
hem sos yal ya �am da hem de sos yal

med ya da hay van la r�n hak la r� n� sa vu nu yor. 
As l�n da Ulus la ra ra s� �li� ki ler me zu nu

olan, uzun sü re ulus la ra ra s� fir ma lar da ça l� -
�an Vu ral, “Ken di mi bil dim bi le li çok s� k�
bir hay van se ve rim. Ni ye ve te ri ner lik oku-
 ma d�m di ye dert le nir ken ra di kal bir ka rar
ve rip s� na va gir dim ve te ri ner li �i ka za na ma -
d�m ama ve te ri ner tek nis yen li �i ni (hay van
hem �i re li �i) bi tir dim. �im di de bu i�i ya p� -
yo ru m” di yor.
HER HAY VAN KEN D� SO KA �IN DA

Mi ne Vu ra l’ �n ama c� her hay va n�n ken -
di so ka ��n da ya �a ma s� n� ve in san la r�n so -
kak hay van la r� na sa hip ç�k ma la r� n�
sa� la mak. Bu nun için de, “So kak la r� m�z da
tüm hay van lar semt hal k� ta ra f�n dan bes -
len mek te ve ko run mak ta d� r”  ya z� l� ta be la -

lar yap t� r�p, Mo da ’da an la� t� �� es na f�n ca -
m� na as m��. Vu ral, �un la r� an la t� yor; 

“Mo da ’da ya �a yan hay van la r�n tüm
Mo da l� hay van se ver ar ka da� la r�m ta ra f�n -
dan ko ru nup kol lan d� �� n� ba� ta be le di ye ler
ol mak üze re her kes bil sin is ti yo rum. Çün -
kü biz in san lar de vam l� so kak hay van la r� -
n�n yer le ri ni i� gal edi yo ruz, ya �am
hak la r� n� k� s�t l� yo ruz. Oto park ya p� yo ruz,
a�aç la r� ke si yo ruz, bi na di ki yo ruz, çay
bah çe si ko yu yo ruz. Çay içer ken aya �� m� -
z�n al t� na ke di gel me me si ni is ti yo ruz. Bu
hak s�z l�k! Özel lik le Mo da ’ya haf ta so nu d� -
�a r� dan ge len ler den ba z� hay van se ver ler -
muh te me len iyi ni yet le- so kak ta ör ne �in
en gel li bir hay van gö rün ce onu ora dan al�p
gö tür me ye fi lan ça l� �a bi li yor. Oy sa ön ce
çev re de ki le re bir sor sa lar o hay va n�n du ru -
mu nu. Bu nu en gel le mek için bu ta be la la r�
as t�k. O hay va n�n ye ri ora s� d�r, onu ora dan
ay�r mak için her han gi bir gi ri �im de bu lun -
ma y�n di yo ruz.”

Tür ki ye ’de ya �a yan her 100 ki �i den bi ri -
nin muz da rip ol du �u çöl yak has ta l� ��
ko nu sun da far k�n da l�k ya rat mak ama -

c�y la bir bi sik let tu ru ya p� la cak. Sa� l�k Ba -
kan l� �� ve Çöl yak der nek le rin ce yü rü tü le cek
prog ram da, ak ti vist Ha kan Pe zor lu, 9 Ma y�s
Dün ya Çöl yak Gü nü ’n de bi sik let ile An ka ra -
’dan yo la ç� ka cak. 36 gün bo -
yun ca 14 �eh ri zi ya ret
ede cek olan Pe zor lu, bu du-
 rak lar da köy le re u� ra ya -
rak, “Dik kat Glu ten!”
ro zet le ri ni da �� ta cak. 2 bin
km. sü re cek ma ra ton da hal -
k� bi linç len dir me se mi ner le ri
ger çek le� ti ri le cek, tem si li bi sik let
sü rü� le ri ya p� la cak. Nus til-Scha er ve Ka d� -
köy lü Bi sik let Gez gi ni fir ma la r�n ca des tek le -
nen tur, 13 Ha zi ra n’ da �s tan bu l’ da son ere cek.
Bi ti� gü nü Göz te pe Öz gür lük Par k� ’n da, Ka -
d� köy Be le di ye si ve çöl yak der nek le ri i� bir li -
�in de bir et kin lik dü zen le ne cek.
HER 100 K� �� DEN B� R� …

Çöl yak, has ta ki �i ler de bu� day, ar pa, yu -
laf, çav dar gi bi ta h�l la r�n içe ri sin de bu lu nan

glu ten isim li pro te inin in ce ba ��r sak ta par ça -
la na ma ma s�n dan mey da na ge len bir emi lim
bo zuk lu �u has ta l� ��.  Has ta l� ��n te da vi si ise
ömür bo yu glu ten siz di yet yap mak. Te da vi
edil me di �i tak dir de k� s�r l�k, os te opo roz, ba -
��r sak kan se ri gi bi cid di has ta l�k la ra ne den
ola bi li yor. Ara� t�r ma la ra gö re Tür ki ye ’de her

100 ki �i den 1’i çöl yak. An cak
te� his oran la r� na ba k�l d� -

��n da Tür ki ye ’de ki
çöl yak has ta la r� n�n
%96’s� çöl yak ol du �u -
nu bil mi yor.  Glu ten du-
 yar l� l� �� ise glu ten li

be sin ler al d�k la r�n da ay n�
çöl yak has ta l� �� na ben ze yen be lir ti le -

ri olan, an cak ka n�n da çöl yak has ta l� �� na öz -
gü an ti kor lar bu lun ma yan ve in ce ba ��r sak
do ku sun da ha sar göz len me yen bir ra hat s�z l�k.
Bu nun te da vi si de yi ne glu ten siz di yet yap-
 mak. Tür ki ye ’de her 100 ki �i den 25’in de ise
glu ten du yar l� l� �� bu lu nu yor. Fa kat bir çok ki -
�i bu ra hat s�z l� ��n dan ha ber dar de �il. Bu ki �i -
le re ya ta n� he nüz ko nu la ma m�� ya da yan l��
te� his ile ha yat la r� na de vam edi yor lar.

5 MAYIS DÜNYA
ASTIM GÜNÜSon ‘MODA’ bir

HAYVANSEVER
Moda sakini hayvan
dostu Mine Vural,
“Sokağındaki hayvanına
sahip çık” diyor

Mine Vural hem hayvan eylemlerinde
bizzat katılıyor hem de sosyal medya
aracılı�ıyla hayvan hakları
mücadelesi yürütüyor

Çölyak’a karşı pedal çevirecekÇölyak’a karşı pedal çevirecekÇölyak’a karşı pedal çevirecekÇölyak’a karşı pedal çevirecekÇölyak’a karşı pedal çevirecekÇölyak’a karşı pedal çevirecek

“S PO RUN en gel li ler üze rin de ki
et ki le ri, Kri ton Cu ri Par k� Gö nül -
lü Evi ’n de ele al�n d�. Yel ken an -
tre nö rü Ha kan Yem li ha o� lu, en -
gel siz ki �i ler gi bi en gel li le rin de
yel ke ni ra hat ça kul la na bi le ce �i -
ni be lir te rek, “Be nim k� z�m da
ya r� zi hin sel en gel li ve yel ken
spo ru ya p� yo r” de di. Yel ken Fe -
de ras yo nu üye si Sel ma Ö�üt -

cen de Tür ki ye ’de li sans l� en -
gel li yel ken ci sa y� s� n�n 70’e
ula� t� �� n� söy le di ve ge çen y�l
�s pan ya’da ya p� lan Av ru pa en -
gel li ler yel ken �am pi yo na s� na
ka t� lan Mil li Ta k� m’ a ait slayt
gös te ri si ni sun du. Boc ci a (en -
gel li spo ru) Türk Mil li Ta k�m an -
tre nö rü Ni hat Y�l maz da, spor la
re ha bi li tas yo nun çok önem li ol -

du �u nu be lir te rek, “Boc ci a oyu -
nu nun ta ri hi M.Ö 5000 y�l la r� na
dek gi di yor. Hat ta aris tok rat lar
da bu oyu nu oy nar d� ” de di. Y�l -
maz, Boc ci a Mil li Ta k� m�’n�n,
Po lon ya ’da ya p� la cak olan
Dün ya �am pi yo na s� �n gil te -
re’de ya p� la cak olan Av ru pa
�am pi yo na s� ’na ka t� la ca �� n�
söy le di. 

Çölyak’a karşı pedal çevirecek

SPOR VE ENGELL�LER

KADIKO?Y-12:Layout 2  5/7/15  12:14 PM  Page 1



SPOR 138 - 14 MAYIS 2015Hazırlayan: Mustafa SÜRMELİ

Şampiyonaya hazır
K adıköy Kaymakamlık Kupası maçın-

da rakibini 9-0 yenen Melahat Akkut-
lu Ortaokulu Türkiye Şampiyonası’na 

hazır olduğunu gösterdi.
Gürol (4), Volkan (2), Ömer (2), Yusuf (1) 

golleriyle Reşat Nuri Ortaokulunu 9-0 yenen 
Kadıköy Melahat Akkutlu Ortaokulu Türkiye 
Şampiyonası eleme maçları öncesi rakipleri-
ne gözdağı verdi. Yusuf’un 27 metreden füze-
si ayakta alkışlandı. 

Çok güçlü bir kadroya sahip olan Kadı-
köy Melahat Akkutlu geçtiğimiz haftalarda 
İstanbul Şampiyonu olmuştu. Okul Müdü-
rü İlter Aygün, 13 Mayıs’ta okul takımının 
Balıkesir’deki Türkiye Şampiyonası yarı fi-
nallerine katılacağını söyledi. “Türkiye Şam-
piyonası’nda da kupanın en büyük adayıyız. 
Hedefimiz Kadıköy Kaymakamlık Kupası’nı 
da kazanmak. Çocuklarımız Türkiye Şampi-
yonası’na hazırlar” dedi.

F enerbahçe Spor Kulübü Yönetim 
Kurulu, 1 Mayıs 2015 Cuma günü 
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Sta-

dı’nda bulunan 1907 Tribünü’nde, Kenan 
Evren Lisesi konusuyla ilgili bir basın top-
lantısı düzenledi.

Fenerbahçe Spor Kulübü Başka-
nı Aziz Yıldırım, Asbaşkan Şekip Mos-
turoğlu ile Turan Şahin'in katıldığı basın 
toplantısında Kenan Evren Lisesi ve okul 
arazisinin kulübe devri konusundaki ge-
lişmelerle ilgili açıklamalarda bulunuldu.

Başkan Aziz Yıldırım, Fenerbahçe 
Şükrü Saracoğlu Stadı’nın hemen yanın-
da bulunan Kenan Evren Lisesi arazisine 
ilişkin, devletin ilgili kademeleriyle 2002 
yılında bir protokol yapıldığını, aynı pro-
tokolün 2006 yılında revize edildiğini, 
kulübün kendi üzerine düşen protokol 
şartlarını yerine getirdiğini söyledi.

Kalabalık bir basın topluluğunun izle-
diği toplantıda Aziz Yıldırım, Kenan Ev-
ren Lisesi arazisi hakkında daha önce va-
rılan mutabakatın detayları hakkında da 
bilgi verdi. 

“Kenan Evren Anadolu Lisesi’nin için-
de bulunduğu araziyle ilgili olarak 13 yıl 
önce bir protokol imzaladık ve bu protoko-

lün gereklerini yerine getirmemize rağmen 
bir sonuç alamadık. Fenerbahçe siyaset üs-
tüdür. Fenerbahçe siyaset yapmaz ama ken-
di hak ve hukuklarını da korumak için her 
türlü çalışmayı hukuk çerçevesinde yapar” 
diyen Yıldırım, kulüp olarak stat ile araziyi 
birleştirmeyi amaçladıklarını ifade etti.
108 YILLIK TARİH

Bu arada Fenerbahçe Spor Kulü-
bü’nün kuruluşunun 108. ve Büyük Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk’ün Fenerbah-
çe Spor Kulübü’nü ziyaret edişinin 97. 
yıldönümleri, Fenerbahçe Dereağzı Lef-
ter Küküçandonyadis Tesisleri’nde dü-
zenlenen bir törenle kutlandı.

“FENERBAHÇE 
siyaset üstüdür”
Aziz Yıldırım, Kenan Evren Lisesi arazisiyle ilgili yaşanan 
sorunları anlattığı basın toplantısında “Yaptığımız  
protokolde her şartı yerine getirdik. Ama sonuç alamadık” dedi

Bostancıspor, Türk Hava Yolları’na yenilerek 
U16 Türkiye Şampiyonası’na veda etti

Bostancıspor’dan 
buruk veda

K adıköy’ün güçlü ekiplerinden Bos-
tancıspor, 16 yaş altı U16 Türki-
ye Birinciliği Eleme Müsabakaları 

maçlarından eli boş döndü. 30 Nisan Çar-
şamba günü 14.00’da Türk Hava Yolları 
(THY) ile Selimiye Stadı’nda karşı karşıya 
gelen Bostancıspor beklemediği bir mağlu-
biyet aldı. İddialı çıktığı maçta rakibine 2-1 
yenilen Bostancıspor elendi. 
CENGİZ’DEN İKİ GOL

Mayıs sıcağı altında oynanan maçta her 
iki takımın oyuncularının, takımlarının ka-
zanması için gösterdikleri gayret alkışlanır-
ken, zaman zaman gerginlikler de yaşandı. 

Bu dakikalarda hakemin verdiği kararlar ta-
raftarların tepkisine neden oldu. 

İlk gol maçın 20. dakikasında THY’nin 
etkili ayağı 7 numaralı formayı giyen Cen-
giz’den geldi. Bostancıspor golün etkisini 
uzun süre üzerinden atamadı. Maçın ilerleyen 
dakikalarında Bostancıspor toparlanıp maça 
yeniden yoğunlaşırken, ikili mücadelelerde 
zaman zaman sertlik hâkim oldu. Bu anlarda 
hakem sarı kartına başvurdu. Maçın ilk yarısı 
1-0 THY üstünlüğüyle tamamlandı. 

İkinci yarının ilk dakikalarına THY baskı-
lı başladı. Nitekim bu dakikalarda ikinci golü 
de THY adına Cengiz kaydetti. Oyun disip-

lini ve moralini kaybeden Bostancıspor buna 
rağmen güçlü rakibi karşısında adına yakışır 
bir performans sergiledi. İkinci yarının orta-
larına doğru golle tanışan Bostancıspor ne ya-
zık ki aradığı ikinci golü de bulamayınca maç 
2-1 THY’nin galibiyetiyle tamamlandı. 
BOSTANCISPOR’DAN AÇIKLAMA

Bostancıspor’un internet sitesinden ya-
pılan açıklamada, “Grubunu şampiyon ola-
rak tamamlayan ve attığı 103 gol ile rekor 
elde eden takımımız, Türkiye Şampiyona-
sına gidebilmek için bu gün oynadığı THY 
maçını 2-1 kaybederek elendi. Bireysel ha-
talar yapan ve heyecanlarını yenemeyen 
gençlerimiz, birçok pozisyonu da değerlen-
diremeyince, mağlubiyet kaçınılmaz oldu.

Gençlerimizi kutlar, bundan sonraki fut-
bol ve özel yaşamlarında başarılı olmalarını 
gönülden dileriz” denildi.

Marmara Üniversitesi ŞAMPİYON
Ü niversitelerarası Türkiye Masa Tenisi Şam-

piyonası’nda Marmara Üniversitesi Be-
den Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu (BES-

YO)’nun şampiyonluğu Kadıköy’e gurur yaşattı. 
Marmara Üniversitesi erkek takımı, 78 takımın 

katıldığı Üniversitelerarası Masa Tenisi Şampiyo-
nası’nda birinci oldu. Üniversitenin kadın takımı 
ise 48 takım arasında dokuzuncu oldu. Ferdi mü-
sabakalarda erkeklerde Gencay Menge birinci, ka-
dınlarda ise Sanem Ezgi Şahin üçüncü oldu.

Üniversiteden yapılan açıklamada, “Öğren-
cilerimizi ve takım antrenörü, Öğretim Görevlisi 
Dr. Sabahattin Sabrioğlu’nu kutlar, başarılarının 
devamını dileriz” denildi.
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BESYO Müdürü 
Prof. Dr. Salih Pınar 
Gencay ve Sanem’e 
plaket hediye etti
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l Nilüfer AKÇAGÜNAY

E vliliğe ilk adımı atacak olan çok sayı-
da çiftin nikâh günü olarak 05.05.2015 
tercih etmesi evlendirme dairelerinde 

bu güne özel yoğunluğa neden oldu. Kadıköy 
Evlendirme Dairesi’nde hafta içi günde en 
fazla altı nikâh kıyılırken 5 Mayıs 2015 Salı 
günü 18 nikâh kıyıldı. Çiftlere neden bu tarihi 
özel olarak seçtiklerini sorduk. 

Burcu Kurt ve Oktay Yeral çifti, düğün-
leri 31 Mayıs’ta olmasına rağmen, bu tari-
hi nikah günü olarak seçtiklerini belirtiyor. 
Burcu Kurt, “Çok mutlu ve heyecanlıyız 
bu günde evlendiğimiz için. Düğünümüz 
31’inde ama biz özellikle bu güne nikâh ta-
rihi almak istedik. Çok yoğun talep varmış 
ama neyse ki başardık” diyor.

Buse Tekci ve Hüseyin Oklu çiftni ise bu 

tarihe yönlendiren nikâh memuru ol-
muş.  Çift, “Hafta içi evlenmek iste-
dik, nikâh memuru ise 05.05.2015 
olur mu diye sordu, bize de cazip 
geldi o yüzden seçtik. Fenerbah-
çeli olduğumuz için de kutsal top-
raklarda, Kadıköy’de evlenmeyi 
tercih ettik” dedi. 

Kadıköy Evlendirme Daire-
si’nin 37 yıllık nikâh memuru İsmet 
Karakuş ise insanların neden özel tarih-
leri özel günleri için istediklerini “Onlar için 
önemli, uğurlu olan tarihleri ya da gün ay ve 
yılı aynı rakamlardan oluşan tarihleri tercih 
ediyorlar. Onlar için unutulmaz olsun istiyor-
lar. Bu da çok normal” diyerek açıklıyor. 

Karakuş, yıllardır biriktirdiği tecrübesiyle 
37 yıllık gözlemini şöyle anlatıyor: “O nikâh 
masasında öyle çarpıcı hikâyeler oluyor ki 

nikâhın tam orta-
sında kaçan da-
matlar, ayağına 
bastı diye tokat-
layanlar, nikâh 
salonunu ba-
san babalar, kir-

li çamaşırları or-
taya çıkaran eski 

sevgililer… Ben 37 
yıllık nikâh memu-

ruyum, 36 yıldır da evli-
yim. 30 yıl önce nikâhını kıydı-

ğım insan beni hala hatırlıyor. İlk nikâhımı 
kıydığımda çok heyecanlıydım nasıl oldu bit-
ti hatırlamıyorum, bir alkış kopunca cesaret-
lendim önümdeki konuşma metnine göz ata-
rak nikâhı kıydım. Yıllardır nikâh kıyıyorum 
ama aynı heyecanla anlatıyorum”

l Erhan DEMİRTAŞ

T ürkçe, matematik ve fen derslerinin sı-
nav sonuçlarına göre öğrenci alan Üs-
küdar Amerikan Lisesi, Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın kararıyla bir öğrenciyi konten-
jan dışı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş 
Sınav(TEOG) puanıyla aldı. Karara tepki gös-
teren veliler ise 3 Mayıs Cumartesi günü Boğa 
Heykeli önünde kitap okuma eylemi yaptı.

 “168+1’e Hayır” ve “Dede beni okula 
gönder” yazılı tişörtler giyen veliler, 10 daki-
ka boyunca sessizce kitap okuyarak Milli Eği-
tim Bakanlığı’nı protesto etti.

“Öğrenciler ve veliler sınavlara odakla-
nırken sistemin düzgün çalışacağına inanmak 
zorundadırlar” ifadelerinin yer aldığı basın 
metninde ise konuyla ilgili şu açıklamala-
ra yer verildi: “Üsküdar Amerikan Lisesi’ne 
yapılan bu oldubittiye karşı biz veliler ve ço-
cuklar kendimizi çok aciz hissediyoruz. Her 

gün ‘169’ diye adlandırılan çocukla aynı sı-
nıfı paylaşmak zorunda bırakılan çocuklar is-
yankâr ve sisteme karşı güvensiz. Bu şartlar 
altında hukuka ve adalete olan güven zedelen-
miştir. İsteğimiz, okulumuza hakkaniyetsiz 
bir şekilde yer işgal eden öğrencinin ait oldu-
ğu eski okuluna kaydının alınmasıdır.”

Son sınıf öğrenci velisi Rındı Gül Oral, 
puanı yeterli olmayan bir öğrencinin Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın talimatıyla okula kay-
dedildiğini ifade ederek,  “Bizim okulumuzda 
kontenjan az olduğu için bu durumu fark ettik 
ama kalabalık okullarda bu fark edilmeyebi-
lir. Herkesin bu konuda duyarlı olması gere-
kiyor” diye konuştu. 

Oral, Kadıköy’de eylem yapma nedenleri-
ni ise şöyle açıkladı: “Kadıköy’de birçok der-
shane var. Gün içinde yüzlerce öğrenci bu-
radan gelip geçiyor. Aynı zamanda Kadıköy 
halkı eğitime çok önem veriyor. Biz de sesi-
mizi duyurmak için burayı seçtik.”

Üsküdar Amerikan Lisesi 
öğrenci velileri, kontenjan 
dışı öğrenci alımına tepki 

göstermek için Kadıköy’de 
kitap okuma eylemi yaptı

Velilerden kitaplı protesto

Evlilik tarihlerini unutulmaz kılmak isteyen çiftler gün ay ve 
yılı 5 ile biten 05.05.2015 tarihini seçti

Fotoğraflar: İrem AY

Nikâhta                çılgınlığı5.5.2015

İ talya’da  San Remo ken-
tinde düzenlenen San 
Remo Creativity Festi-

val’inin 11.si  16-18 Nisan ta-
rihleri arasında yapıldı. Fes-
tival kapsamında yapılan 
“Barışın Gücü” temalı resim 
yarışmasının katılımcıları ara-
sında Kadıköy’den İstanbul 
Anadolu Lisesi de vardı. 

Polonya, Rusya, Romanya, 
İtalya, İsrail, Hollanda, Güney 
Afrika, Uganda, Fas,  Fransa,  İspanya, 
Japonya ve Danimarka gibi üzere top-
lam 20 ülkenin katıldığı yarışmada birin-
ci Moskova, ikinci İstanbul Anadolu Li-
sesi, üçüncü ise Fransa oldu.

“Barışın Gücü” temalı resim yarışma-
sında okulunu dünya ikinciliğine taşıyan 
9. sınıf öğrencisi Sara Lila ve öğretmen-
leri Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt 
Nuhoğlu’nu ziyaret etti. Sponsorluğu için 
Kadıköy Belediyesine teşekkür eden öğ-

renciler, bu ödülü Kadıköy’e getirmenin 
heyecanını ve mutluluğunu yaşadıklarını 
belirtti. Kadıköy Belediye Başkanı Ay-
kurt Nuhoğlu, “Kadıköy İstanbul Anado-
lu Lisesi öğrencimizi, okul müdürümüzü 
ve öğretmenlerimizi kutluyor, başarıları-
nızın devamını diliyorum” dedi. 

 İstanbul Anadolu Lisesi 2008 yılın-
da da San Remo’daki Uluslararası Sa-
nat Festivalinde müzik alanında dünya 
birincisi olmuştu.

İstanbul Anadolu Lisesi 
resimde dünya ikincisi
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İ stanbul Boğazı ne-
lere tanık olmadı  
ki... Bunlardan iki ta-

nesi var ki insanoğlunun 
bilim ve fen adına yaptı-
ğı çalışmaların en şaşırtıcı 
olanlarından.

İlki, yüzyıllar önce  
yaptığı kanatlarla Galata 
Kulesi’nden atlayıp, süzü-
le süzüle Üsküdar’a uçan 
Hazerfen, diğeri ise kendi 
yaptığı deniz ayakkabıla-
rıyla Fenerbahçe parkında 
yürüyormuşçasına Baltali-
manı sahilinden Boğaz’ın 
karşı kıyısına yürüyerek 
geçen deniz subayı Atilla 
Hülagu.

Hazarfen Ahmet Çe-
lebi 17. yüzyılda Osman-

lı’da yaşamış  Türk bilginiydi ve kendi ge-
liştirdiği takma kanatlarla uçmayı başaran 
ilk insan olmuştu. Atilla Hülagu ise İstan-
bul Boğazı’nı yürüyerek geçtiğinde yıl 
1961’i gösteriyordu. 

O yıllarda iletişim teknolojileri bugün-
kü gibi gelişmiş olsaydı herhalde dünya bu 
gelişmelerle çalkalanırdı. Zira ilk modern 
uçuşlar 1900’lerde başladı. 

Çinli bir lise öğrencisi Wang Wenting 
icat ettiği ayakkabıyla su üzerinde yürüdü-
ğünde, Steve Frayne ise Thames Nehri’ni 
yürüyerek geçtiğinde 2000’li yılların ba-
şıydı. Atilla Hülagu’dan neredeyse 50-60 
yıl sonra yaşanan bu gelişmeler dünyada ilk 

defa başarılmış gibi karşılandı. 
SÜVEYŞ’İ DE GEÇECEKTİ

Atilla Hülagu Boğaz’da yü-
rüyene kadar hep, “Boğaz’da 
yüzdük” denirdi. Hülagu’nun 

icadıyla Boğaz’da yürü-
mek de gerçek oldu. 

Genç bir deniz subayı 
olan Atilla Hülagu, tasar-
ladığı özel ayakkabılarla 
8. denemesinde 56 dakika-

da İstanbul Boğazı’nı Bal-
talimanı’ndan Anadolu Hi-

sarı’na yürüyerek geçmeyi 
başardı. Başarısının ardından, 
Moda’dan Fenerbahçe’ye de 
kolaylıkla gidebileceği beya-
natında bulunmuştu. Hülagu, 
Leonardo Davinci’nin de ha-
yalini gerçekleştirdi böylece. 
Hülagu’nun Süveyş Kanalı’nı 
da geçme düşüncesi vardı ama 
ömrü vefa etmedi. 

Kadıköylü şair ve yazar 
Sunay Akın, Atilla Hüla-
gu’nun başarısına Ay Hır-
sızı kitabında da geniş yer 
ayırdı.İlüstrasyon: Yaprak Gültay 

Suda yürüyen 
adam: Hülagu
Hazerfen, İstanbul Boğazı’nı uçarak geçmişti,  
Atilla Hülagu ise su üzerinde yürüyerek 
Boğaz’ı geçen ilk insan olarak tarihe geçti

KADIKÖY’ÜN DÜNÜ BUGÜNÜ
Boğa Heykeli olmayan Altıyol’dan görünüm. Kadıköy denince 
akla gelen ilk şeylerden biri hiç kuşkusuz Boğa Heykeli’dir. 
Kadıköy’de buluşacaklar Boğa’yı randevu yeri olarak 
gösterir. 28 yıldır Altıyol'da ikamet eden Boğa Heykeli, 
Kadıköy'e gelen turist ve ziyaretçilerin fotoğraflarında hoş 
bir anı olarak yer almaya devam ediyor.  

Altıyol / 1940'lar

Altıyol / Günümüz
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Kadıköy’de 

huzur

l Mustafa SÜRMELİ

Y az geldi. Parklar yemyeşil, çi-
çekler rengarenk, ağaçlar ise 
bir harika. Her dalında bir kuş 

yaz melodilerini seslendirmeye başla-
dılar bile. Şiirlere, şarkılara konu olan 
Kadıköy sahilleri ve parkları da insan 
kalabalıklarıyla dolmaya başladı.
YAZ COŞKUSU

Kısaca Kadıköy yaz gelince bir 
başka güzel oluyor. Kışın soğukluğu, 
durgunluğu atılıyor bir kenara, adeta 
yenileniyor doğa gibi insanoğlu da. 

Tıpkı Münir Nurettin Selçuk’un 
unutulmaz dizesi, “Bir tatlı huzur alma-
ya geldim Kalamış’tan.” misali Kadı-
köylüler de sahil parkı Kalamış ve Fe-
nerbahçe’ye akın ediyor şu günlerde.

Uzun geçen kış ve soğukların ar-
dından, sıcak günlerin gelmesiyle Kadı-
köylüler yemyeşil, rengarenk parklarda 
kuş cıvıltıları eşliğinde ağaç gölgelikle-
rinde piknik yapmaya başladılar. 

Özellikle hafta sonları piknikçiler 
çoluk çocuk ailecek parkın yolunu tu-
tuyorlar öğlen saatlerine doğru. Kimi 
de kahvaltısını çay simit eşliğinde otur-
duğu bir bankta ya da çimenlerin üze-
rinde yapmayı tercih ediyor. Ne de olsa 
temiz hava yemyeşil bir park ve uzun 
süredir beklenen güneşli. 

Kadıköy Belediyesi temizlik, park 
ve bahçeler müdürlüklerine bağlı ekip-
ler de parklarda temizlik ve bakım ça-
lışmalarını neredeyse tamamladı. 
KUŞ VE ÇOCUK SESLERİ

Kentin yemyeşil parkları, çocuk ve 
kuş cıvıltılarıyla doldu. Aileler, genç-
ler, çocuklar keyifli park yürüyüşleri-
ne başladılar. 

“Güneşi ve yemyeşil parkları de-
ğerlendiriyoruz. Kadıköy Belediyesi 
bu imkânı sağladığı için çok teşekkür 
ediyoruz” diyen Hakan Koray da ço-

cukları Hazan ve Savaş ile ailece çok 
sık Kalamış Parkı’nı tercih edenler-
den. Yeşilliği, sakinlik ve rahatlığı çok 
sevdiklerini belirten Koray, çeşme ve 
çocukların gelişimine katkı sağlaya-
cak sosyal aktivite alanlarının parklar-
da yaygınlaşmasını istedi.
SAHİLDEKİ KOKU SORUNU

Asuman Koray da sıcağı ve muh-
teşem park ortamının keyfini torun-
ları ve oğluyla birlikte çıkardığını 
söyledi. Parkta vakit buldukça spor 
yaptığını, doğanın, her şeyin güzel 
olduğunu belirten Neco Güven, sa-
hildeki kokunun bir an önce gideril-
mesini istedi.

Meral Şentürk, Parkın her şeyiyle 
çok güzel olduğunu, belirterek, “Bura-
sı İstanbul’da Anadolu yakasının güzel 
bir yeri. Ailece buradayız. Kızım ve 
torunlarımla. Yeşil ve renkli bir park. 
Doğal, rahat, çocukların oynayabilece-
ği, büyüklerin oturabileceği bir ortam. 
Güvenli. Kalamış ve Fenerbahçe’yi 
seviyorum” dedi. 
ŞAMPİYON PARK GEZMESİNDE

Kadıköy Kazım İşmen Lisesi’n-
de öğrenciyken 2001’de atletizm 100 
metrede dünya liselerarası atletizm 
şampiyonu olduğunu belirten Burcu 
Şentürk ile oğlu ve annesiyle Kalamış 
Parkı gezmesinde karşılaştık. Herşe-
yin güzel olduğunu, güvenli olduğunu 
söyleyen Burcu Şentürk, sık sık güzel 
havalarda parka geldiklerini belirtti.
PİKNİKÇİLERE MESAJ

Kendisine Münir Nurettin Sel-
çuk’un “Bir tatlı huzur almaya geldim 
Kalamış’tan” dizesini hatırlattığımız 
Aylin Alpergin de “Bizim nefes alma 
yerimiz burası. Zaten Kalamış çok gü-
zel bir yer. Sık geliyorum. Ben 30 se-
nedir Kalamış’tan huzur alıyorum” 
dedi. Tek bir isteği var: Piknikçilerin 
parkı temiz bırakması. 

Şiir ve şarkılara konu olan Kalamış ve Fenerbahçe 
Parkları yaz gelince bir başka güzel oluyor

bir tatlı 
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